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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS 

Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón

ANUNCIO de los resultados definitivos del proceso selectivo por concurso-oposición, artículo 2 de la Ley 20/2021, 
de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público de varias categorías.

El director gerente del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón, haciendo uso de las facultades que 
tiene atribuidas, mediante el presente anuncio da publicidad a los acuerdos de los órganos técnicos de selección que 
se relacionan en las categorías de enfermero/a, técnico/a en cuidados auxiliares de enfermería, técnico/a en cuidados 
auxiliares de enfermería (promoción interna) y celador/a, mediante los que se aprueban los resultados definitivos y 
se propone la relación ordenada de los aspirantes que, de acuerdo con la puntuación otorgada, han obtenido plaza en 
la categoría correspondiente en el proceso de selección de la oferta de empleo público de estabilización del empleo 
temporal vinculada al artículo 2 de la Ley 20/2021, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público, por concurso-oposición (DOGV 9535, 16.2.23)

1. Acuerdo del órgano técnico de selección en la CATEGORÍA DE ENFERMERO/A, de fecha 1 de octubre de 
2024, mediante el que se aprueba por unanimidad:

Elevar los resultados provisionales obtenidos en la fase de concurso a definitivos:

CONCURSO

DNI APELLIDOS,  NOMBRE A.1 A.2 A.3 A.4 TOTAL 
A B.1 B.2 B.3.1 B.3.2 TOTAL 

B
TOTAL 
A+B

***8831** ABAD MONTORO, RAQUEL - - 3,12 - 3,12 - 6 5 - 11 14,12
***9314** ADELL FERNANDEZ, CARMEN - - 3,84 - 3,84 - 3,6 5 - 8,6 12,44
***9035** AGUSTI BALAGUER, PABLO - - - - 0 - - - - 0 0
***0150** AHIS VILLALONGA, ADRIANA 2,28 - 8,4 - 10,68 - 6 - 2,5 8,5 19,18
***2272** ALCALDE INFANTE, MIRIAM - - 3,36 - 3,36 - 3,6 5 - 8,6 11,96
***2736** ALCAZAR SAIZ, JESSICA - - - - 0 - - - - 0 0
***8228** ALEDO QUEROL, PAULA 1,14 - 18 - 19,14 1 6 5 2,5 12 31,14
***2698** ALGUACIL GARCIA, RAQUEL - 6 2,88 - 8,88 - 3,6 5 - 8,6 17,48
***1632** ALMODOVAR ESPINOSA, JAIME - 6 8,64 - 14,64 - 6 1,5 2,5 10 24,64

***1970** ALONSO GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES - - - - 0 1 - 5 - 6 6

***9017** APARICIO IZQUIERDO, ANA 
MERCEDES 28 - 12 - 28 1 4,4 5 - 10,4 38,4

***2835** ARIÑO OLIVER, INMACULADA 24,32 - 12,96 - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***2863** ARNAU PARADIS, MARIA TERESA 28 - - - 28 1 5,2 5 2,5 11,2 39,2

***8146** AYALA TAJUELO, VICENTE 
JAVIER 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6

***0264** BAEZA PASTOR, LAURA 21,28 - 18 - 28 1 4,4 5 - 10,4 38,4
***2207** BARRES CIFUENTES, FERMIN 11,78 6 1,68 0,26 19,72 1 3,6 - - 4,6 24,32
***9349** BARTOLL PALAZON, ANDREA 0,38 - 11,28 - 11,66 1 6 5 - 12 23,66

***7624** BELENGUER VICENTE, MARIA 
ANGELES 10,26 - 18 - 28 - 3,6 5 2,5 8,6 36,6

***9744** BELTRAN ALCACER, MARIA 0,38 - - - 0,38 1 - - - 1 1,38
***0082** BELTRAN CANOS, MARINA - - 9,12 - 9,12 - 5,2 5 2,5 10,2 19,32
***4322** BELTRAN GARCIA, ESTHER 13,68 - 18 - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***0211** BERNAT PIÑA, LAURA - - - - 0 1 - - - 1 1
***7363** BLANCO ALVARADO, ANA 1,9 - 0,24 - 2,14 - 5,2 5 - 10,2 12,34
***0984** BOLOS SANCHEZ, CLAUDIA 7,22 - 3,2 - 10,42 - 3,6 5 - 8,6 19,02
***1646** BONO MESTRE, CRISTINA 0,76 - - - 0,76 - - - - 0 0,76
***0279** BROCH VILAR, ALBA - - 18 - 18 1 6 5 - 12 30
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***7100** CABELLO FERNANDEZ, AMALIA 
ISABEL 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6

***4138** CASALTA TENA, DOLORES DEL 
CARMEN 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6

***8978** CASTILLO ANGULO, CARMEN 3,04 - 6,84 - 9,88 - 3,6 5 - 8,6 18,48

***8692** CASTILLO BARRACHINA, 
RAQUEL 3,04 - 5,76 - 8,8 - 5,2 5 - 10,2 19

***4163** CEBRIAN GIMENEZ, VICTORIA 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***8999** CERVERA MONTORO, CLARA 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***9357** CHAMORRO GIL, LAURA 24,32 - 0,8 - 25,12 1 3,6 5 - 9,6 34,72
***2543** CHEZA MANRIQUE, CRISTINA - - - - 0 - - - - 0 0
***2700** CLAVELL LLOMBART, RAQUEL 26,22 - 37,2 - 28 1 6 5 - 12 40
***8713** CUERVO NUÑEZ, MARTA 5,31 - - - 5,32 1 - - - 1 6,32
***9361** DE LA FUENTE MARAÑON, CELIA 1,14 - - - 1,14 1 - - - 1 2,14
***8396** DOMINGO PRATS, MARTA - 0,6 7,92 0,26 8,78 1 5,2 5 - 11,2 19,98
***8133** DOÑATE VERGARA, EVA 12,92 - 3,12 - 16,04 - 5,2 5 - 10,2 26,24
***6736** ESFORS HERNANDEZ, JORGE 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***4574** EUGENIO MATEU, ALEJANDRA 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***9235** FELIP GALVAN, NEUS - - 4,56 - 4,56 - 3,6 3 - 6,6 11,16
***0090** FERNANDEZ BACAS, BARBARA - - 12,96 - 12,96 1 3,6 5 - 9,6 22,56
***8885** FERRANDIS LENGUA, MARIA 0,38 - 6,48 - 6,86 - 3,6 5 - 8,6 15,46
***8921** FOLCH SOLER, EUGENIA 4,56 - 11,76 - 16,32 1 4,4 5 - 10,4 26,72
***2738** FONT GARCIA, MONICA 2,66 - 2,88 - 5,54 - 3,6 2 - 5,6 11,14
***7763** FRANCH ALMELA, PAULA 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2

***8558** FRANCISCO PONS, ELENA 
CARMEN 1,14 - - - 1,14 - - - - 0 1,14

***8545** GARCIA DELGADO, SANDRA 
LIDON 1,14 - 6,48 - 7,62 - 3,6 5 2,5 8,6 16,22

***0039** GAZQUEZ MARTINEZ, NOEMI 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***0317** GIL ERNESTO, CARLA - - 1,2 - 1,2 - 3,6 5 - 8,6 9,8
***6604** GIL GARCIA, PALOMA - - 14,4 - 14,4 - 3,6 5 2,5 8,6 23
***7089** GIL ORTEGA, PATRICIA 28 - - - 28 1 6 5 - 12 40
***4577** GIMENEZ BERGES, ESTHER 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***2730** GIMENO COMINS, ARTURO 1,9 - 0,72 - 2,62 - - - - 0 2,62
***1295** GIMENO TENA, ALBERTO - - 5,4 - 5,4 - 3,6 5 - 8,6 14
***1698** GONZALEZ GALLEGO, ALBA - - - - 0 1 3,6 5 2,5 9,6 9,6
***0607** GONZALEZ MORET, RAFAEL 7,98 - - - 7,98 - - - - 0 7,98
***3331** GONZALEZ MUÑOZ, JUAN DAVID - - 1,2 2,08 3,28 - - - - 0 3,28
***2974** GONZALEZ RAMOS, NURIA 1,14 - 2,4 - 3,54 - 5,2 5 - 10,2 13,74
***7563** GOZALBO ARQUIMBAU, ANA 2,66 - 4,8 - 7,46 - - - - 0 7,46
***1318** GUIA BELTRAN, ANA 5,32 - - - 5,32 - - - - 0 5,32
***2108** HERRERA CUENCA, MARIA - - - - 0 - - - - 0 0
***7301** HERRERA RODAS, JANA 10,26 6 1,68 - 17,94 1 3,6 5 - 9,6 27,54
***1408** HERRERIAS FARTO, NADIA - - - - 0 - - - - 0 0
***8651** HERRERO SELMA, ALMUDENA 6,08 6 - 4 16,08 - 3,6 5 - 8,6 24,68
***7933** HERVAS GAVARA, ALBA 23,56 - 2,6 - 26,16 1 3,6 5 2,5 9,6 35,76
***6095** IBAÑEZ BRELL, ANA 28 - - - 28 1 5,2 5 5 11,2 39,2
***2498** IBAÑEZ ROMERO, MARTA - - - - 0 - - - - 0 0
***2201** JUAN MIRALLES, MARIA 28 - - - 28 1 5,2 5 2,5 11,2 39,2
***5805** JURADO CORREAS, MANUELA 7,6 6 8,16 1,43 23,19 1 - 5 2,5 6 29,19
***0489** LABERNIA GIMENO, SARA - - 7,44 0,52 7,96 1 6 2,5 2,5 12 19,96
***6347** LEIVA MAIRELES, GEMMA 17,1 - 1,92 - 19,02 1 5,2 5 - 11,2 30,22
***2200** LLOP TAMBORERO, ANA BELEN - - - - 0 - - - - 0 0
***6327** LOPEZ ANTON, ANA BELEN - - - - 0 - - - - 0 0
***9009** LOPEZ ARTUÑEDO, SANDRA 23,56 - - - 23,56 - 5,2 5 - 10,2 33,76
***0682** LOPEZ FALCON, BEATRIZ 13,3 - 7,2 - 20,5 1 6 5 - 12 32,5
***8915** LOPEZ LOPEZ, LUCIA 1,14 - 4,56 0,78 6,48 - 5,2 5 - 10,2 16,68
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***0281** LOPEZ PEÑA, NATIVIDAD - - 4,32 - 4,32 1 3,6 5 - 9,6 13,92

***7041** LOPEZ PUIGDOLLERS, MARIA 
LUISA - - 5,6 - 5,6 - 5,2 2,65 - 7,85 13,45

***1921** LUJAN LOPEZ, CONSUELO 28 - - - 28 1 5,2 5 2,5 11,2 39,2
***8711** MADRID FUENTES, VERONICA 6,84 - 2,16 1,82 10,82 - 5,2 4,15 - 9,35 20,17
***1293** MADRID GIMENO, LAURA - - 4,56 - 4,56 - 6 5 - 11 15,56
***2999** MAESO BARTOLL, ANDREA 0,76 - 0,24 - 1 - 5,2 5 - 10,2 11,2
***0755** MARIN MILIAN, ADRIAN 8,74 - 8,16 - 16,9 1 5,2 5 - 11,2 28,1
***8360** MARTI GOMEZ, ESTER 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***8933** MARTINAVARRO GARCIA, EVA 1,9 - - - 1,9 - - - - 0 1,9

***7904** MARTINEZ BAQUERIZO, 
CRISTINA 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6

***7579** MARTINEZ BARCENA, LEIRE 
BLANCA 6,46 - 4,32 - 10,78 - 3,6 - - 3,6 14,38

***8865** MARTINEZ GUAL, TANIA 4,94 - 5,4 - 10,34 - 3,6 5 - 8,6 18,94
***7658** MARTINEZ MANZANERA, ELVIRA 28 - - - 28 1 6 5 - 12 40

***9664** MARTINEZ SANTACLARA, MARIA 
DEL CARMEN 15,58 6 - 3,9 25,48 - 3,6 5 - 8,6 34,08

***7032** MARTINEZ VALCARCEL, RAUL 2,66 - 7,92 - 10,58 1 - 5 - 6 16,58
***0210** MARTOS PEREZ, MIRIAM - - 18 - 18 1 5,2 5 2,5 11,2 29,2
***9566** MAS DIAGO, NURIA 6,08 - 18 - 24,08 1 6 5 - 12 36,08
***8762** MILIAN SABATER, BALMA 1,52 - 7,92 - 9,44 1 5,2 5 - 11,2 20,64
***9042** MILLAN BARCELO, DIANA - 1,8 6 0,13 7,93 - 3,6 2 - 5,6 13,53
***8201** MINGARRO GURTUBAY, LAURA 25,84 - 4,8 - 28 - 3,6 5 - 8,6 36,6
***2713** MIQUEL OLIVARES, BLANCA 28 - - - 28 - 3,6 3,15 - 6,75 34,75
***7333** MOLINER CAMPOS, ALEJANDRO 0,38 - 9,6 4 13,98 - 3,6 5 - 8,6 22,58
***8204** MOLINER GARCIA, NOELIA 28 - 6,24 - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***8220** MOLLON CARBONELL, RAUL 16,72 - 18 - 28 1 5,2 5 2,5 11,2 39,2
***8625** MONFIL CARRATALA, CLARA - - 0,72 - 0,72 - 6 2,5 - 8,5 9,22
***8300** MONFORT VIVES, LIDIA 28 - - - 28 1 3,6 5 2,5 9,6 37,6

***1409** MONTES BELDA, FRANCISCO 
JAVIER 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2

***7206** MONTES MACIAS, AZAHARA 18,62 - 1,2 - 19,82 1 3,6 5 - 9,6 29,42
***8129** MORALES QUERAL, LAURA - - 0,48 - 0,48 - - 2,5 - 2,5 2,98
***4935** MORGOCI MORGOCI, RODICA - - - - 0 - - - - 0 0
***9139** NAVARRO BELTRAN, ANA 1,9 - 5,52 - 7,42 1 3,6 5 - 8,6 17,02
***1717** NAVARRO FERRANDIS, MARIA - - 8,4 - 8,4 - 3,6 5 - 8,6 17
***6468** NEBOT COLOM, MARTA 13,3 - 9,28 - 22,58 - 6 5 - 11 33,58
***1413** NOMDEDEU MARTINEZ, MARIA 0,76 - 0,72 - 1,48 - 4,4 2,5 - 6,9 8,38
***7111** ORAD PACHES, CARMEN GLORIA 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***2986** ORTELLS LOPEZ, PAULA 0,76 - 0,6 - 1,36 - 3,6 - - 3,6 4,96
***7036** PABLO MORENO, INMACULADA 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***0418** PAJARES MARIA, MIRIAM 11,4 - 0,24 - 11,64 - 3,6 5 - 8,6 20,24
***2151** PALLARES ESCRIG, MIREIA - - 1,2 - 1,2 - 5,2 3,3 - 8,5 9,7
***8952** PALOMARES RUIZ, EVA 17,86 - - - 17,86 - - - - 0 17,86

***7736** PARREÑO PORCAR, MARIA 
ELENA - - 18 - 18 - 5,2 5 - 10,2 28,2

***9114** PEÑA PITARCH, EVA - - - - 0 - - - - - 0
***9973** PEÑALVA LAPEDRIZA, CELESTE 12,16 - - - 12,16 - - - - 0 12,16
***4209** PEREZ BONET, LAURA 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***7769** PEREZ GUAL, MARIA VICTORIA - - - - 0 - 5,2 5 - 10,2 10,2
***0050** PERIS SANCHEZ, CRISTINA 9,5 - 5,28 - 14,78 - 5,2 5 - 10,2 24,98
***8383** PERIS SANCHEZ, SARA 1,14 - 18 - 19,14 1 5,2 5 - 11,2 30,34
***8404** PERTIÑEZ BONO, CRISTINA 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***8212** PINAZO LLOBET, PAULA 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6

***9398** PORCAR CALATAYUD, MARIA 
ISABEL 24,7 - 1,44 - 26,14 1 3,6 5 - 9,6 35,74

***5828** PORDOMINGO DE LAS HERAS, 
OLIVIA ISABEL 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
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***4203** PORTALES DEL VALLE, AMADA 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***2873** POVEDA MANRIQUE, ANNA 1,52 - - - 1,52 - - - - 0 1,52
***9064** REBOLLAR CAMACHO, BELEN - - - - 0 - - - - 0 0
***0667** REDON CLOFENT, GLORIA 7,98 - 7,92 - 15,9 1 3,6 5 - 9,6 25,5
***9451** RENAU RIBES, MARIA JESUS 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***9324** RIBES NEGRE, MARIA AMPARO 28 - 2,64 - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***8152** RODRIGUEZ CASTELLA, CLARA 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2

***8677** ROLLAN DE LA SOTA, MARIA 
ANGELES 28 - - - 28 1 2,8 5 2,5 8,8 36,8

***0978** ROMERO GARCIA, RAQUEL - - - - 0 1 - - - 1 1
***2357** ROMERO SILLERO, NOELIA - - - 0,39 0,39 - 3,6 - - 3,6 3,99

***9307** ROMERO TENA, MARIA DEL 
CARMEN - - 1,4 - 1,4 - 6 5 - 11 12,4

***2948** ROVIRA GOMEZ, ANNA - - 9,12 - 9,12 - 5,2 2,5 2,5 10,2 19,32
***9242** RUEDA TRIGUERO, PAULA 4,18 - 4,32 - 8,5 1 3,6 3,5 - 8,1 16,6
***9234** SAFON TORIBIO, ANA ISABEL 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2

***6103** SANCHEZ MONTERO, MARIA DEL 
MAR 28 - - - 28 1 6 5 - 12 40

***9931** SANTAMARIA LOPEZ, EVA 23,56 - 0,72 - 24,28 1 3,6 5 2,5 9,6 33,88
***7859** SANZ SAZ, SANDRA 6,84 - 1,92 - 8,76 1 3,6 5 - 9,6 18,36
***7444** SAURA ALBERT, ALEJANDRA 28 - - - 28 1 5,2 5 5 11,2 39,2
***0036** SELMA GOMEZ, MARTA - - 6,72 - 6,72 - 5,2 5 - 10,2 16,92
***9915** SERRANO MOYA, PILAR 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2
***1275** SOLIVA BESER, CARLA - - 1,68 - 1,68 - 5,2 5 - 10,2 11,88
***7393** SOLSONA CASTILLO, IRENE 14,06 - 1,44 - 15,5 1 5,2 5 2,5 11,2 26,7
***8563** SORIANO GOMEZ, MARIA JOSE 7,22 - 2,88 - 10,1 - - 5 - 5 15,1

***0013** STRATON LUCAN, FLORENTINA 
IULIANA - - 9,84 - 9,84 - - 5 - 5 14,8

***0136** SUESTA ADELANTADO, 
HERMINIO - - - - 0 - - - - 0 0

***4357** TALABANTE IBAÑEZ, BEATRIZ 
PLACIDA 20,52 - 7,2 0,39 28 1 3,6 5 2,5 9,6 37,6

***8950** TENA GUAL, EVA 28 - - - 28 1 5,2 5 - 11,2 39,2

***9970** TIMASHEVA KHODOSOVA, 
DAIANA 8,74 - 0,72 - 9,46 - 5,2 5 2,5 10,2 19,66

***7989** TOLEDO DIAGO, LIDIA 28 - - - 28 1 5,2 5 2,5 11,2 39,2
***0851** TOMAS MATEU, JAVIER 28 - - - 28 1 6 5 - 12 40
***0333** TOMAS MATEU, MARIA ISABEL - - - - 0 - - - - 0 0
***4847** TOMAS PALLARES, LUCIA 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***7434** TOMAS PEJO, PILAR 28 - - - 28 1 3,6 5 - 9,6 37,6
***7931** TORNERO DEL CASTILLO, IRIS 28 - - - 28 1 6 5 - 12 40
***8033** TRAVER DAROCA, TERESA 1,9 - - - 1,9 1 - - - 1 2,9
***0803** USO BOU, DAVID - - - - 0 - 5,2 - 2,5 7,7 7,7
***2757** VELA CONTRERAS, ROCIO 2,66 - 2,64 - 5,3 1 5,2 5 - 11,2 16,5

***0299** VERDEGAL BRANCHADELL, 
TERESA ROSA 28 - - - 28 1 3,6 5 2,5 9,6 37,6

***4197** VIALARD MENDOZA, VERONICA 
ZAHARA - - 2,4 - 2,4 - - 3 - 3 5,4

*5553** VIDAL SALES, NOELIA - - 1,4 - 1,4 - - 2 - 2 3,4
***0914** ZARAGOZA FUENTES, VANESA 28 - - - 28 1 5,2 5 2,5 11,2 39,2

Atendiendo al porcentaje previsto en las bases, según el cual corresponde un 60% del total a la fase de examen 
y un 40% a la fase de concurso, aprobar la relación ordenada de aspirantes de acuerdo con las notas finales obtenidas 
en el proceso selectivo:

DNI APELLIDOS, NOMBRE EXAMEN 
60%

CONCURSO 
40%

NOTA 
FINAL

1 ***8300** MONFORT VIVES, LIDIA 41,437 37,6 79,037
2 ***7989** TOLEDO DIAGO, LIDIA 39,405 39,2 78,605
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3 ***7658** MARTINEZ MANZANERA, ELVIRA 38,246 40 78,246
4 ***9017** APARICIO IZQUIERDO, ANA MERCEDES 40,246 38,4 76,646
5 ***6736** ESFORS HERNANDEZ, JORGE 36,218 39,2 75,418
6 ***7931** TORNERO DEL CASTILLO, IRIS 35,349 40 75,349
7 ***1921** LUJAN LOPEZ, CONSUELO 35,639 39,2 74,839
8 ***4163** CEBRIAN GIMENEZ, VICTORIA 37,088 37,6 74,688
9 ***9566** MAS DIAGO, NURIA 38,247 36,08 74,327
10 ***2201** JUAN MIRALLES, MARIA 34,48 39,2 73,680
11 ***7763** FRANCH ALMELA, PAULA 34,48 39,2 73,680
12 ***7111** ORAD PACHES, CARMEN GLORIA 34,48 39,2 73,680
13 ***7089** GIL ORTEGA, PATRICIA 33,611 40 73,611
14 ***7904** MARTINEZ BAQUERIZO, CRISTINA 35,968 37,6 73,568
15 ***9234** SAFON TORIBIO, ANA ISABEL 33,611 39,2 72,811
16 ***7624** BELENGUER VICENTE, MARIA ANGELES 35,929 36,6 72,529
17 ***0851** TOMAS MATEU, JAVIER 32,163 40 72,163
18 ***2700** CLAVELL LLOMBART, RAQUEL 32,162 40 72,162
19 ***9451** RENAU RIBES, MARIA JESUS 32.741 39,2 71,941
20 ***8220** MOLLON CARBONELL, RAUL 32,452 39,2 71,652
21 ***0914** ZARAGOZA FUENTES, VANESA 32,451 39,2 71,651
22 ***8950** TENA GUAL, EVA 32,451 39,2 71,651
23 ***4209** PEREZ BONET, LAURA 33,901 37,6 71,501
24 ***4138** CASALTA TENA, DOLORES DEL CARMEN 32,742 37,6 70,342
25 ***9324** RIBES NEGRE, MARIA AMPARO 31,003 39,2 70,203
26 ***9357** CHAMORRO GIL, LAURA 35,35 34,72 70,070
27 ***8360** MARTI GOMEZ, ESTER 31,873 37,6 69,473
28 ***7444** SAURA ALBERT, ALEJANDRA 30,134 39,2 69,334
29 ***8152** RODRIGUEZ CASTELLA, CLARA 30,133 39,2 69,333
30 ***6103** SANCHEZ MONTERO, MARIA DEL MAR 29,266 40 69,266
31 ***4322** BELTRAN GARCIA, ESTHER 31,292 37,6 68,892
32 ***8204** MOLINER GARCIA, NOELIA 28,975 39,2 68,175
33 ***5828** PORDOMINGO DE LAS HERAS, OLIVIA ISABEL 28,106 39,2 67,306
34 ***9398** PORCAR CALATAYUD, MARIA ISABEL 31,292 35,74 67,032
35 ***4574** EUGENIO MATEU, ALEJANDRA 27,815 39,2 67,015
36 ***4577** GIMENEZ BERGES, ESTHER 29,264 37,6 66,864
37 ***7100** CABELLO FERNANDEZ, AMALIA ISABEL 28,976 37,6 66,576
38 ***9664** MARTINEZ SANTACLARA, MARIA DEL CARMEN 32,162 34,08 66,242
39 ***6095** IBAÑEZ BRELL, ANA 26,948 39,2 66,148
40 ***2863** ARNAU PARADIS, MARIA TERESA 26,948 39,2 66,148
41 ***7036** PABLO MORENO, INMACULADA 26,946 39,2 66,146
42 ***4357** TALABANTE IBAÑEZ, BEATRIZ PLACIDA 26,397 37,6 65,997
43 ***2835** ARIÑO OLIVER, INMACULADA 26,369 39,2 65,569
44 ***8404** PERTIÑEZ BONO, CRISTINA 26,367 39,2 65,567
45 ***9915** SERRANO MOYA, PILAR 26,078 39,2 65,278
46 ***0264** BAEZA PASTOR, LAURA 25,498 38,4 63,898
47 ***0039** GAZQUEZ MARTINEZ, NOEMI 24,630 39,2 63,830
48 ***8999** CERVERA MONTORO, CLARA 26,079 37,6 63,679
49 ***8146** AYALA TAJUELO, VICENTE JAVIER 25,790 37,6 63,390
50 ***9931** SANTAMARIA LOPEZ, EVA 29,266 33,88 63,146
51 ***8212** PINAZO LLOBET, PAULA 25,209 37,6 62,809
52 ***1409** MONTES BELDA, FRANCISCO JAVIER 23,472 39,2 62,672
53 ***4847** TOMAS PALLARES, LUCIA 24,631 37,6 62,231
54 ***0755** MARIN MILIAN, ADRIAN 33,900 28,1 62,000
55 ***8228** ALEDO QUEROL, PAULA 30,714 31,14 61,854
56 ***8921** FOLCH SOLER, EUGENIA 35,060 26,72 61,780
57 ***7434** TOMAS PEJO, PILAR 23,341 37,6 60,491
58 ***5805** JURADO CORREAS, MANUELA 31,294 29,19 60,484
59 ***8762** MILIAN SABATER, BALMA 39,695 20,64 60,335
60 ***7933** HERVAS GAVARA, ALBA 24,340 35,76 60,100
61 ***0299** VERDEGAL BRANCHADELL, TERESA ROSA 22,313 37,6 59,913
62 ***4203** PORTALES DEL VALLE, AMADA 21,732 37,6 59,332
63 ***9009** LOPEZ ARTUÑEDO, SANDRA 25,211 33,76 58,971
64 ***8201** MINGARRO GURTUBAY, LAURA 22,022 36,6 58,622
65 ***8677** ROLLAN DE LA SOTA, MARIA ANGELES 21,733 36,8 58,533
66 ***8133** DOÑATE VERGARA, EVA 32,162 26,24 58,402
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67 ***0682** LOPEZ FALCON, BEATRIZ 25,788 32,5 58,288
68 ***7206** MONTES MACIAS, AZAHARA 28,685 29,42 58,105
69 ***7301** HERRERA RODAS, JANA 30,423 27,54 57,963
70 ***0210** MARTOS PEREZ, MIRIAM 28,107 29,2 57,307
71 ***2713** MIQUEL OLIVARES, BLANCA 22,311 34,75 57,061
72 ***8383** PERIS SANCHEZ, SARA 26,368 30,34 56,708
73 ***6468** NEBOT COLOM, MARTA 22,891 33,58 56,471
74 ***7859** SANZ SAZ, SANDRA 36,218 18,36 54,578
75 ***6604** GIL GARCIA, PALOMA 31,293 23 54,293
76 ***0090** FERNANDEZ BACAS, BARBARA 31,584 22,56 54,144
77 ***0667** REDON CLOFENT, GLORIA 28,106 25,5 53,606
78 ***8651** HERRERO SELMA, ALMUDENA 28,395 24,68 53,075
79 ***2757** VELA CONTRERAS, ROCIO 35,929 16,5 52,429
80 ***9349** BARTOLL PALAZON, ANDREA 28,396 23,66 52,056
81 ***6347** LEIVA MAIRELES, GEMMA 21,443 30,22 51,663
82 ***7393** SOLSONA CASTILLO, IRENE 24,629 26,7 51,329
83 ***0279** BROCH VILAR, ALBA 21,153 30 51,153
84 ***7736** PARREÑO PORCAR, MARIA ELENA 22,892 28,2 51,092
85 ***8396** DOMINGO PRATS, MARTA 30,135 19,98 50,115
86 ***1717** NAVARRO FERRANDIS, MARIA 32,742 17 49,742
87 ***0050** PERIS SANCHEZ, CRISTINA 24,340 24,98 49,320
88 ***9970** TIMASHEVA KHODOSOVA, DAIANA 23,946 19,66 48,926
89 ***0984** BOLOS SANCHEZ, CLAUDIA 29,555 19,02 48,575
90 ***2948** ROVIRA GOMEZ, ANNA 28,396 19,32 47,716
91 ***2974** GONZALEZ RAMOS, NURIA 33,901 13,74 47,641
92 ***0489** LABERNIA GIMENO, SARA 27,528 19,96 47,488
93 ***7333** MOLINER CAMPOS, ALEJANDRO 24,630 22,58 47,210
94 ***0418** PAJARES MARIA, MIRIAM 26,947 20,24 47,187
95 ***2207** BARRES CIFUENTES, FERMIN 22,602 24,32 46,922
96 ***0082** BELTRAN CANOS, MARINA 27,238 19,32 46,558
97 ***9235** FELIP GALVAN, NEUS 35,349 11,16 46,509
98 ***1632** ALMODOVAR ESPINOSA, JAIME 21,734 24,64 46,374
99 ***8952** PALOMARES RUIZ, EVA 28,106 17,86 45,966
100 ***8978** CASTILLO ANGULO, CARMEN 27,236 18,48 45,716
101 ***0150** AHIS VILLALONGA, ADRIANA 26,639 19,18 45,549
102 ***9314** ADELL FERNANDEZ, CARMEN 33,032 12,44 45,472
103 ***8711** MADRID FUENTES, VERONICA 25,209 20,17 45,379
104 ***8692** CASTILLO BARRACHINA, RAQUEL 26,368 19 45,368
105 ***0036** SELMA GOMEZ, MARTA 25,527 16,92 44,447
106 ***1293** MADRID GIMENO, LAURA 28,687 15,56 44,247
107 ***8831** ABAD MONTORO, RAQUEL 29,845 14,12 43,965
108 ***8625** MONFIL CARRATALA, CLARA 34,480 9,22 43,700
109 ***9973** PEÑALVA LAPEDRIZA, CELESTE 31,294 12,16 43,454
110 ***1970** ALONSO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 37,378 6 43,378
111 ***1275** SOLIVA BESER, CARLA 30,424 11,88 42,304
112 ***0803** USO BOU, DAVID 34,480 7,7 42,180
113 ***8563** SORIANO GOMEZ, MARIA JOSE 26,658 15,1 41,758
114 ***8865** MARTINEZ GUAL, TANIA 22,602 18,94 41,542
115 ***7032** MARTINEZ VALCARCEL, RAUL 24,920 16,58 41,500
116 ***2272** ALCALDE INFANTE, MIRIAM 29,265 11,96 41,225
117 ***1295** GIMENO TENA, ALBERTO 26,369 14 40,369
118 ***7579** MARTINEZ BARCENA, LEIRE BLANCA 25,788 14,38 40,168
119 ***0013** STRATON LUCAN, FLORENTINA IULIANA 25,251 14,8 40,051
120 ***0281** LOPEZ PEÑA, NATIVIDAD 25,790 13,92 39,710
121 ***9139** NAVARRO BELTRAN, ANA 22,602 17,02 39,622
122 ***8933** MARTINAVARRO GARCIA, EVA 37,378 1,9 39,278
123 ***7041** LOPEZ PUIGDOLLERS, MARIA LUISA 25,499 13,45 38,949
124 ***2999** MAESO BARTOLL, ANDREA 27,527 11,2 38,727
125 ***2738** FONT GARCIA, MONICA 27,527 11,14 38,667
126 ***2698** ALGUACIL GARCIA, RAQUEL 21,154 17,48 38,634
127 ***1413** NOMDEDEU MARTINEZ, MARIA 29,844 8,38 38,224
128 ***0317** GIL ERNESTO, CARLA 28,397 9,8 38,197
129 ***8713** CUERVO NUÑEZ, MARTA 31,873 6,32 38,193
130 ***8915** LOPEZ LOPEZ, LUCIA 21,443 16,68 38,123
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131 ***8885** FERRANDIS LENGUA, MARIA 22,312 15,46 37,772
132 ***3331** GONZALEZ MUÑOZ, JUAN DAVID 34,481 3,28 37,761
133 ***9242** RUEDA TRIGUERO, PAULA 21,154 16,6 37,754
134 ***8545** GARCIA DELGADO, SANDRA LIDON 21,442 16,22 37,662
135 ***9307** ROMERO TENA, MARIA DEL CARMEN 25,209 12,4 37,609
136 ***2357** ROMERO SILLERO, NOELIA 33,611 3,99 37,601
137 ***1698** GONZALEZ GALLEGO, ALBA 27,818 9,6 37,418
138 ***7363** BLANCO ALVARADO, ANA 23,182 12,34 35,522
139 ***8558** FRANCISCO PONS, ELENA CARMEN 33,610 1,14 34,750
140 ***9042** MILLAN BARCELO, DIANA 21,152 13,53 34,682
141 ***0607** GONZALEZ MORET, RAFAEL 26,079 7,98 34,059
142 ***1408** HERRERIAS FARTO, NADIA 33,611 0 33,611
143 ***2108** HERRERA CUENCA, MARIA 33,610 0 33,610
144 *5553** VIDAL SALES, NOELIA 30,135 3,4 33,535
145 ***1646** BONO MESTRE, CRISTINA 32,742 0,76 33,502
146 ***7769** PEREZ GUAL, MARIA VICTORIA 23,182 10,2 33,382
147 ***7563** GOZALBO ARQUIMBAU, ANA 24,050 7,46 31,510
148 ***8129** MORALES QUERAL, LAURA 28,397 2,98 31,377
149 ***2151** PALLARES ESCRIG, MIREIA 21,444 9,7 31,144
150 ***8033** TRAVER DAROCA, TERESA 28,106 2,9 31,006
151 ***0136** SUESTA ADELANTADO, HERMINIO 29,266 0 29,266
152 ***4935** MORGOCI MORGOCI, RODICA 28,976 0 28,976
153 ***9361** DE LA FUENTE MARAÑON, CELIA 26,370 2,14 28,510
154 ***1318** GUIA BELTRAN, ANA 23,180 5,32 28,500
155 ***2986** ORTELLS LOPEZ, PAULA 22,891 4,96 27,851
156 ***9114** PEÑA PITARCH, EVA 27.817 0 27,817
157 ***4197** VIALARD MENDOZA, VERONICA ZAHARA 21,154 5,4 26,554
158 ***0211** BERNAT PIÑA, LAURA 25,211 1 26,211
159 ***9035** AGUSTI BALAGUER, PABLO 25,789 0 25,789
160 ***2873** POVEDA MANRIQUE, ANNA 24,050 1,52 25,570
161 ***9064** REBOLLAR CAMACHO, BELEN 25,210 0 25,210
162 ***2543** CHEZA MANRIQUE, CRISTINA 24,920 0 24,920
163 ***0978** ROMERO GARCIA, RAQUEL 23,761 1 24,761
164 ***2730** GIMENO COMINS, ARTURO 22,022 2,62 24,642
165 ***0333** TOMAS MATEU, MARIA ISABEL 24,340 0 24,340
166 ***9744** BELTRAN ALCACER, MARIA 22,022 1,38 23,402
167 ***2736** ALCAZAR SAIZ, JESSICA 21,734 0 21,734
168 ***2498** IBAÑEZ ROMERO, MARTA 21,733 0 21,733
169 ***2200** LLOP TAMBORERO, ANA BELEN 21,442 0 21,442
170 ***6327** LOPEZ ANTON, ANA BELEN 21,154 0 21,154

Proponer la relación ordenada de personas que, superado el proceso selectivo, han obtenido plaza:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 TOTAL
1 ***8300** LIDIA MONFORT VIVES 79,037
2 ***7989** LIDIA TOLEDO DIAGO 78,605
3 ***7658** ELVIRA MARTÍNEZ MANZANERA 78,246
4 ***9017** ANA MERCEDES APARICIO IZQUIERDO 76,646

2. Acuerdo del órgano técnico de selección en la CATEGORÍA DE TÉCNICO/A AUXILIAR EN CUIDADOS 
DE ENFERMERÍA, de fecha 2 de octubre de 2024, mediante el que se aprueba por unanimidad:

DNI APELLIDOS, NOMBRE A,1 A,2 A,3 A,4 TOTAL 
A B,1 B,2 B,3,1 B,3,2 TOTAL 

B
TOTAL 
A+B

***9289** ABAD CORONADO, SILVIA 0 0 0

***9426** ADSUARA BADENES, MARIA 
ROSARIO 0,38 0,38 3,6 5 8,60 8,980

***4530** ADSUARA GARCIA, MARIA 
TERESA 0 3,6 2,5 6,10 6,10

***7688** ADSUARA GONZALEZ, VICENTE 6,24 6,24 4,40 5 9,40 15,64
***1559** AFONSO NONATO, ARIADINA 0 0 0
***6780** AGOST PLANELL, CELIA 0,76 2,4 3,16 4,40 5 9,40 12,56
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***9706** AGOST PLANELL, PATRICIA 0 3,6 3,6 3,6
***9930** AGUDO RUBIO, MARGARITA 4,56 4,56 3,6 3,6 8,16
***5851** AGUT NAVARRO, ESMERALDA 28 28 3,6 5 8,6 36,6
***2677** AGUT ROGLA, ROCIO 1,14 1,14 1 3,6 4,6 5,74

***8693** AHICART GONELL, MARIA 
TERESA 4,94 5,04 4 13,98 1 6 5 12 25,98

***9756** ALAGARDA MUÑOZ, ROSA 
MARIA 11,4 11,4 3,6 5 8,6 20

***5547** ALARCON LOZANO, ISABEL 1,52 0,48 2 0 2

***8570** ALBARRACIN VILARROIG, 
SILVIA 15,20 7,68 1,43 24,31 1 3,6 5 9,6 33,91

***9070** ALBIOL SANCHO, MARIA DEL 
MAR 10,8 10,8 5 5 15,8

***2698** ALGUACIL GARCIA, RAQUEL 6 3,64 9,64 3,6 2,5 2,5 8,6 18,24

***9167** ALGUACIL LAEZ, MARIA 
TRINIDAD 0 3,6 5 8,6 8,6

***7979** ALONSO SEVILLANO, MARIA 
DEL PILAR 28 28 1 2,8 5 8,8 36,8

***5634** ALTABA PALOMO, ANA MARIA 25,08 25,08 1 3,6 5 9,6 34,68
***6624** ALTAVA ORTIZ, ELENA 6,08 6,08 0 6,08
***0781** AMATE BERMEJO, CORONA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
***9919** ANDRES GARCIA, MARIA 25,08 25,08 1 3,6 5 9,6 34,68
***6506** ANDREU BORREGO, ANA ISABEL 15,96 2,4 18,36 1 3,6 5 9,6 27,96
***0412** ANGLES ALBIOL, CARMEN 1,92 1,92 0 1,92
***0590** ARANDA AMPOSTA, ESTEFANIA 0 3,6 5 8,6 8,6
***6375** ARLANDES JODAR, ROCIO 0 3,6 5 8,6 8,6
***9729** AZNAR ROIG, MONICA 0 3,6 2,5 6,10 6,10
***9835** BADAL RAMBLA, ALEJANDRA 28 28 1 1 29
***8356** BADENES SORRIBES, MARTA 0 3,6 3,6 3,6

***6831** BALABANOVA ANGELOVA, 
SILVIA 0 2,8 1,5 4,3 4,3

***7602** BALAGUER FERNANDEZ, MARIA 
CARMEN 0 0 0

***9409** BALAGUER PEÑARROCHA, 
CELIA 0 0 0

***6737** BALAN ---, CARMEN BIANCA 0 2,8 1 2,5 6,3 6,3
***8516** BARBERA GOMEZ, NOELIA 0 3,6 4,5 8,1 8,1

***1131** BARRACHINA BARTOLL, MARIA 
ERICA 28 28 1 3,6 2,5 2,5 9,6 37,6

***2443** BARRAGAN FERNANDEZ, MARIA 
JOSE 0 0 0

***8652** BARRERA ARANDA, MARTA 28 28 1 3,6 4,6 32,6

***9458** BARRIGA CARRILLO, MARIA 
SORAYA 28 28 1 2,5 3,5 31,5

***2557** BARRIOS ZALVEZ, 
INMACULADA CONCEPCION 0 3,6 2,5 2,5 8,6 8,6

***7167** BARTOLL ANDREU, SUSANA 15,2 0,48 1,43 17,11 1 5,2 5 11,2 28,31
***7151** BELLES BARREDA, NOEMI 18 0,52 18,52 3,6 5 8,6 27,12
***0973** BELLES BELLES, SUSANA 0 0 0
***8002** BELLES ESCRIG, JOSEFA ISABEL 0 0 0
***8021** BELTRAN ALBALAT, ALICIA 9,5 18 27,5 0 27,5
***8055** BELTRAN PEREZ, JUANA 0 0 0
***5954** BELTRAN PESUDO, ZARAIDA 25,84 0,72 26,5 1 3,6 5 9,6 36,16

***6598** BENEDITO CASTELL, CECILIA 
ROSA 22,8 6,72 0,13 28 1 3,6 1,5 6,10 34,10

***9701** BENET AGUILAR, MARIA 
CARMEN 21,66 2,4 0,13 24,19 1 3,6 4,6 28,79

***8933** BENITO VELAZQUEZ, JUDIT 0 4,40 5 9,40 9,40
***7600** BENSLIMAN EZZAYDY, SANAE 0 0 0
***6638** BLANCO CHINCHILLA, LUCERO 4,56 1,60 6,16 0 6,16

***4929** BLANCO PEREZ, MARIA 
DOLORES 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6

***9744** BLANCO ROLDAN, MARIA 
CONCEPCION 0,78 0,78 3,6 2 2,5 8,1 8,88
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***9888** BOLIVAR SERRANO, CRISTINA 
ISABEL 0,38 0,38 0 0,38

***2518** BONET RUBERT, JOSEFA MARIA 5,52 5,52 5,20 5 10,20 15,72
***9049** BOSTAN , IULIA LOREDANA 9,60 9,6 5 5 14,60
***1963** BOSTAN , MARILENA DOINA 0 3,6 3,6 3,6
***8075** BOU VENTURA, LAURA 0 0 0
***1214** BUJ VILLENA, SILVIA 0 3,6 3,6 3,6

***4226** BURGOS CORTORREAL, MARIA 
YANELIS 3,12 3,12 5 5 8,12

***8800** BURTA , ROMELIA 4,8 4,8 3,6 5 8,6 13,4
***4309** BUSTOS SAERA, MARIA LUZ 4,18 4,18 3,6 2,5 6,10 10,28
***4372** CABO BELLES, MARIA TERESA 0 3,6 2,5 6,10 6,10
***4378** CALOMARDE PIFARRE, RAYDA 0 0 0

***7355** CAMPOS ROBLES, MARIA 
JOSEFA 7,20 7,20 2,5 2,5 9,70

***6446** CANALES VENTURA, MARIA 10,56 10,56 3,6 1,5 2,5 7,6 18,16
***6297** CANTERO SIMO, MARIA JOSE 0 0 0
***4759** CAÑETE MONTES, ARACELI 20,52 20,52 1 5 6 26,52

***5303** CAPDEVILA UCHER, 
ADORACION 0,38 0,38 0 0,38

***1234** CARRILLO RUIZ, MARTHA LUISA 0 0 0
***7092** CASANOVA MATEU, BIBIANA 0,38 4,56 4,94 3,6 2,5 2,5 8,6 13,54
***8454** CASINOS SEBASTIA, ALBA 0 1 3,6 1,5 2,5 8,6 8,6
***8837** CASTELLANO SOLER, SONIA 11,78 6 0,24 18,02 1 3,6 2,5 2,5 9,6 27,62
***0289** CASTILLO BARRERA, MIRIAM 0 1 1 1
***7723** CASTILLO CHACON, MONICA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
***9506** CEBRIAN MARTIN, IRENE 6,08 2,16 8,24 1 5 6 14,24
***1179** CERVERA LOU, ALEXIS 7,98 6 1,44 15,42 1 5,20 5 11,20 26,62
***8677** CHAMORRO MARIN, EVA 0 3,6 4 2,5 8,6 8,6

***1763** CIMPONERU CIMPONERU, 
CRISTINA MARIA 3,8 1,44 5,24 2,8 2,5 5,3 10,54

***2854** COLLADO CEBRIAN, ROSANNA 5,7 5,7 1 1 6,7

***8189** COLLADO MELGAREJO, MARIA 
ASUNCION 0 3,6 3,6 3,6

***5929** COLLADOS GARCIA, ASCENSION 0 0 0

***4642** COLOMER ALCACER, MARIA 
JOSE 21,28 0,72 22 1 5,20 5 11,2 33,2

***6906** COLOMO GUARDIA, MARIA 
MATILDE 28 28 1 3,6 4,6 32,6

***8064** COMAN , ANA 3,12 3,12 5 5 8,12
***9757** CONEJO POVEDA, LIDIA 0 4,4 2,5 6,9 6,9

***4112** CONTRERAS JUAREZ, ANA 
BELEN 25,46 25,46 1 1 26,46

***6200** CORTES LOZANO, MARIA PEÑA 13,68 6 1,2 20,88 1 3,6 2,5 2,5 9,6 30,48
***7721** CORTES TORO, MARIA JAZMIN 0 2,5 2,5 2,5
***2776** COSTA AGUADO, JONATAN 0,6 0,6 3,6 3,6 4,2
***8568** COSTA MARMOL, CRISTINA 0 3,6 3,6 3,6

***7793** COTANDA CALVO, MARIA 
LAYLA 0 0 0

***1608** CRISPIM ROZA, SILVANA 1,9 1,9 2,8 1,5 2,5 6,8 8,7

***5922** CUYO GUALOTUÑA, JAZMIN 
SHAKIRA 0 2,5 2,5 2,5

***1292** DAZA AGUIRRE, DAHIANA 
ANDREA 1,44 1,44 1 1 2,44

***2950** DE LA FUENTE POVEDA, MARIA 
DEL CARMEN 3,04 3,04 2 2 5,04

***4106** DE LA ROSA MOR, YOLANDA 0 0 0

***2919** DE ZAYAS GREGORI, MARIA 
ANGELES ALEJANDRA 3,12 3,12 5 5 8,12

***6268** DELGADO MARRUPE, RAQUEL 0 3,6 4 2,5 10,10 10,10
***9716** DIAZ ROMERO, JOSEFA 0 1 1 1

***2124** DO VALE MENDES, MARIA 
DUCILENE 0 0 0

***5753** DOMENECH GALAN, CARMEN 1,44 1,44 3,6 2,5 2,5 8,6 10,04
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***9866** DOMENECH SIDRO, CARMEN 0 3,6 5 8,6 8,6
***3674** DRAGOMIR , MIHAELA 5,32 9,12 14,44 1 3,6 5 9,6 24,04
***7790** DRAGOMIR , PAMELA CRISTINA 0 0 0

***6618** EJARQUE DAUDEN, SONIA 
ALEJANDRA 0,76 0,91 1,67 3,6 1,5 5,10 6,77

***7353** ELBAL RUBIO, MARIA DOLORES 0 0 0
***5237** ELBAL RUBIO, MARIA LLANOS 2,28 2,28 3,6 5 8,6 10,88
***8034** ESBRI FERNANDEZ, ZAIDA 0 0 0
***5064** ESCOBAR RUIZ, SOLEDAD 0 0 0
***2857** ESCRIBA CARDA, ALBA 4,32 4,32 3,6 2 5,6 9,92

***0705** ESCRIBANO MONFORT, MARIA 
DEL CARMEN 23,56 18 28 1 3,6 5 9,6 37,6

***0330** ESPINOSA GONZALEZ, ANA 
BELEN 1,2 1,2 3,6 2,5 2,5 8,6 9,8

***6684** ESPINOSA SERRANO, 
FRANCISCA 0 0 0

***0306** ESTRADA MORENO, YOLANDA 1,68 0,52 2,2 3,6 2,5 2,5 8,6 10,8

***0659** EXPOSITO ALONSO, NATALIA 
GRACIA 1,14 1,68 2,82 3,6 2,5 6,10 8,92

***2868** FABREGAT LAPUERTA, SUSANA 28 28 3,6 5 8,6 36,6
***9138** FAJARDO TRENCO, TAMARA 0,38 2,64 3,02 3,6 5 8,6 11,62

***7564** FELIU BERNAL, MARIA 
DOLORES 0 3,6 2,5 6,10 6,10

***9156** FENOLL GRANERO, ELENA 0 2,5 2,5 2,5
***4824** FENOLLOSA FORNER, RAUL 0 0 0
***1022** FERARU , ANISOARA 0 0 0

***2428** FERNANDEZ DE LA TORRE, ANA 
MARIA 0 0 0

***8484** FERNANDEZ GARCIA, NOEMI 3,36 3,36 3,6 1,5 5,1 8,46

***2529** FERNANDEZ GUERRA, ANA 
PILAR 13,68 13,68 0 13,68

***7745** FERNANDEZ PEREZ, ILENIA 28 28 1 5 6 34

***5586** FERNANDEZ PORTEIRO, 
GABRIELA 5,32 5,32 1 2,5 2,5 6 11,32

***6875** FERRANDO ARISTAYETA, MARIA 
PIEDAD 28 28 1 2,8 5 8,8 36,8

***1207** FERRANDO MARTINAVARRO, 
MARIA EUGENIA 0 5,2 1,5 2,5 9,2 9,2

***2966** FERRERES SAN PEDRO, 
JOAQUINA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6

***2503** FERRIZ MASIA, REBECA 5,7 4,32 10,02 1 3,6 1 5,6 15,62
***8398** FONT SALAIS, ARIANA 12,16 12,16 1 5,2 5 11,2 23,36
***7817** FORCADELL GARCIA, MARIA 1,14 2,88 4,02 3,6 2,5 2,5 8,6 12,62
***7451** FORES GARCIA, CRISTIAN 9,5 6,48 15,98 1 3,6 1,5 6,1 22,08

***9075** FORNER REOLID, MARIA DE LOS 
ANGELES 0 0 0

***0704** FORTANET GIL, BEATRIZ 0 4 4 4
***8742** FUDULU , ADELINA 0 0 0

***2409** FUENTES MORENO, 
ENCARNACION 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6

***9434** FUENTES PARRA, ROCIO 0 3,6 2,5 2,5 8,6 8,6
***6297** GABALDON DEL RIO, ISABEL 2,28 5,52 7,8 1 3,6 5 9,6 17,4
***0112** GALAN RODRIGUEZ, VICTOR 13,68 2,4 16,08 1 3,6 2,5 2,5 9,6 25,68
***9532** GALLARDO MIRALLES, ANA 7,6 4,8 12,4 1 1 13,4
***4509** GALLEGO GARCIA, SANDRA 0 3,6 2,5 2,5 8,6 8,6
***5954** GALLEGO OLIVER, IRENE 1,14 4 5,14 1 3,6 5 9,6 14,74
***3803** GALLEGO SANCHEZ, DOLORES 2,66 2,66 0 2,66
***2077** GAMAZA LOPEZ, ANDREA 0 3,6 2 5,6 5,6

***8881** GARCIA CARCELLER, MARIA 
JOSE 28 28 1 5,2 2,5 2,5 11,2 39,2

***1596** GARCIA FELIP, MARIA 0 3,6 4,5 8,10 8,10
***1254** GARCIA FLORES, YOLANDA 0 2,8 1 3,8 3,8
***8143** GARCIA GUTIERREZ, GEMMA 0 0 0
***8810** GARCIA VIDAL, GEMMA 0 1 1 1
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***4120** GARRIDO HERVAS, JOSEFA 19 19 1 2,8 5 8,8 27,8
***5222** GARRIDO LOPEZ, JOSEFA MARIA 28 28 2,8 5 7,8 35,8
***9799** GARRIDO NOMBELA, NOELIA 5,38 5,38 3,6 5 8,6 13,98
***6009** GASCH RUIZ, MARIA MAR 2,88 2,88 3,6 5 8,6 11,48
***0917** GASULLA GIMENEZ, FELICIDAD 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
***9331** GASULLA SABATER, ELENA 11,78 11,78 1 3,6 2,5 2,5 9,6 21,38
***6115** GHEORGHE , ANDREEA FLORINA 0,38 3,84 4,22 3,6 2,5 6,1 10,32

***6093** GIMENEZ MONTERO, 
INMACULADA 4,94 2,64 7,58 2,8 5 7,8 15,38

***9079** GIMENO FERNANDEZ, ANA 
SYLVIA 5,7 5,7 1 1 6,7

***8020** GINES TORRUBIANO, VERONICA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
***2806** GONZALEZ MENDEZ, CRISTINA 28 28 1 3,6 4,6 32,6
***9373** GONZALEZ NAVARRETE, NOELIA 1,14 1,14 5 5 6,14

***9419** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 
SONIA 1,9 1,9 1 1 2,9

***0858** GRANELL COLOMER, INGRID 1,14 4,32 5,46 3,6 4,5 8,1 13,56

***6836** GRANELL ESCRIG, FORTUNATA 
MARGARITA 0 1,5 1,5 1,5

***0085** GREGORI SALES, NATALIA 0 3,6 2,5 6,10 6,10

***7073** GRIGORE , GHEORGHITA 
MARINA 0 2,5 2,5 2,5

***2954** GUATIMI GARCIA, ROSA INES 0 0 0

***6583** GUTIERREZ BENAVIDES, FLOR 
HERMINIA 0 0 0

***4295** GUTIERREZ CANTERO, BLANCA 0 2,8 2,5 5,3 5,3

***9284** GUZMAN SALVADOR, MARIA 
BELEN 4,08 1,69 5,77 2,5 2,5 5 10,77

***2018** HERNANDEZ LOPEZ, SERGIO 0,76 0,91 1,67 3,6 5 8,6 10,27

***6023** HERRANDO GIL, CARMEN 
MARIA 1,2 1,2 3,6 5 8,6 9,8

***0213** HUERTAS FERNANDEZ, JUAN 
ANGEL 4 4 3,6 5 8,6 12,6

***9781** IBAÑEZ MERINO, AZUCENA 0 0 0
***7597** IBAÑEZ VILLARROYA, SANDRA 4,18 4,18 0 4,18
***2550** IMBERNON CHABRERA, SARA 0 3,6 2 5,6 5,6
***9058** ISACH FELIP, NOEMI 23,18 13,92 28 1 3,6 5 9,8 37,6
***5636** IVAN , MIHAELA 0 0 0

***0493** JIMENEZ CERON, DIANA 
CAROLINA 0 0 0

***7874** JIMENEZ HERVAS, MARIA 
DOLORES 2,88 2,88 2 2,5 4,5 7,38

***2770** JIMENEZ ISIDRO, MARIA 
ANGELES 25,84 25,84 1 3,6 5 9,6 35,44

***7903** JORNET FONFRIA, MACARENA 0 0 0
***9840** JUAN CARDET, CONCEPCION 10,26 10,26 1 1 11,26
***7418** LADA PORTELA, ANA FLOR 1,44 1,44 3,6 2,5 6,10 7,54

***8310** LECHA MONTERDE, MARIA DEL 
CARMEN 0,76 0,76 0 0,76

***2567** LEON SANCHEZ, RAQUEL 23,18 0,72 23,9 1 3,6 5 9,6 33,5
***3249** LLACER MAESTRO, MARIA JOSE 1,68 1,68 3,6 1,5 5,1 6,78
***7545** LLAVERO SANCHEZ, VERONICA 2,66 1,92 4,58 6 2,5 8,5 13,08
***9426** LLIDO GOMEZ, JULIA 9,12 9,12 3,6 5 8,6 17,72
***9439** LLOP EDO, EVA ISABEL 0 3,6 1,5 5,1 5,1

***7084** LLORENS DOMINGUEZ, 
DOLORES 4,8 4,8 2,8 2,8 7,6

***9697** LLORENS RUBIO, MONICA 0 3,6 3,6 3,6

***4674** LOPEZ CATALAN, MARIA 
DOLORES 7,2 7,2 3,6 2,5 2,5 8,6 15,8

***8915** LOPEZ LOPEZ, LUCIA 0,6 0,6 5 5 5,6

***8261** LOPEZ MARTINEZ, MARIA 
ASCENSION 7,92 7,92 3,6 0,5 2,5 6,6 14,52

***7041** LOPEZ PUIGDOLLERS, MARIA 
LUISA 2,21 2,21 5,2 1,5 2,5 9,2 11,41
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***9126** LOPEZ VICENT, ANDREA 1,92 1,92 3,6 3,6 5,52
***9404** LORENTE TELLO, SARA 0 3,6 3,6 3,6
***8494** LORITE ORTIZ, ANGELES 0 0 0
***5513** LOZANO GOMEZ, MARIA JESUS 0 2,8 3,5 6,3 6,3
***0215** MALITA , CRISTINA ELENA 0 0 0

***0887** MANSERGAS GARRON, MARIA 
ANGELES 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6

***9199** MANYOMA TORRES, BERCI 
AMPARO 0 2,5 2,5 5 5

***8287** MARCO CAPAFONS, MARIA JOSE 0 0 0
***8104** MARIN GRANGEL, MIRIAM 0 3,6 2,5 6,1 6,1
***5095** MARIN MONTERO, SILVIA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
***4310** MARQUEZ RAMOS, SUSANA 2,4 2,4 3,6 5 8,6 11
***9024** MARTIN MENDEZ, JOSEFA 28 28 1 2,8 5 8,8 36,8
***1729** MARTIN SEGURA, AURORA 0 0 0
***6745** MARTINEZ ALJAMA, BELEN 0 3,6 2,5 6,1 6,10
***1664** MARTINEZ ANDRES, EVA MARIA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
***1600** MARTINEZ DIAZ, MARIA PILAR 14,06 0,48 14,54 1 5,2 4 10,20 24,74
***6072** MARTINEZ GARCIA, ELENA 0,72 0,72 2,5 2,5 5 5,72
***9965** MARTINEZ RODENAS, DAVID 28 28 1 2,8 1 4,8 32,8

***4045** MARTINEZ SAINZ, MARIA 
AZUCENA 19 18 28 1 5 6 34

***7986** MARTINEZ SALVADOR, 
YOLANDA 3,42 14,64 18,06 1 6 5 12 30,06

***4925** MARTINEZ VALLS, MARIA 18 18 1 3,6 5 9,6 27,6

***7594** MARTINEZ VAQUER, MARIA 
JOSE 0 5,2 5,2 5,2

***4466** MARZA FERRER, YOLANDA 12,16 12,16 1 3,6 2,5 2,5 9,6 21,76
***9011** MATEI , ADINA MIHAELA 6,08 9,12 15,2 1 3,6 5 9,6 24,8
***7581** MAYA FLORES, JOSE DOMINGO 20,9 20,9 1 3,6 5 9,6 30,5
***4966** MEDINA MARTINEZ, CARMEN 0,76 7,44 8,2 3,6 5 8,6 16,8
***6644** MEMBRADO VILLANUEVA, EVA 28 28 1 1 2,5 4,5 32,5

***5532** MENDOZA EDO, MARIA DEL 
PILAR 24,7 12 28 1 3,6 5 9,6 37,6

***1553** MEOÑO TAVARA, IMELDA 
MATILDE 0 0 0

***5011** MESTRE PLANELL, 
INMACULADA 2,4 0,96 4 7,36 3,6 5 8,6 15,96

***8789** MESTRE PLANELL, SUSANA 1,14 1,14 1 1 2,14
***0900** MIGUEL PEREZ, SUSANA 11,78 6,48 18,26 1 3,6 5 9,6 27,86
***5796** MILEA , ELENA 0 2,8 5 7,8 7,8
***0373** MILITARU TANASE, GIORGIANA 19,38 19,38 1 3,6 1 2,5 8,1 27,48
***9042** MILLAN BARCELO, DIANA 3,42 3,42 1 1 4,42

***4961** MINCULESCU MINCULESCO, 
IRINA IOANA 1,9 1,9 0 1,9

***7093** MIRALLES FORCADELL, MARIA 
ARANTZAZU 0,38 0,38 3,6 0 3,98

***5005** MLADENOVA , MIGLENA 
LYUBOMIROVA 3,12 3,12 2,8 0,5 2,5 5,8 8,92

***9373** MOLINER ARNAU, MARIA 
MILAGROS 0 0 0

***6249** MONREAL FRESQUET, MARIA 
LOURDES 0,38 9,36 9,74 3,6 5 8,6 18,34

***1648** MONTEAGUDO CACERES, 
YAZMIN 0 0,15 2,5 2,65 2,65

***7886** MONTENEGRO MADRIGAL, 
NURIA 0 3,6 4 7,6 7,6

***2287** MONTERDE HERNANDEZ, 
MATEO 0 2,5 2,5 2,5

***8431** MORA PONCE, MARIA PETRA 2,66 2,88 5,54 2,8 5 7,8 13,34

***8127** MORALES QUEROL, MARIA DEL 
PILAR 8,64 8,64 3,6 2 5,6 14,24

***6485** MORENO BLAZQUEZ, MARIA DE 
LA CRUZ 14,06 11,28 25,34 1 2,8 5 8,8 34,14
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***5098** MORENO CORONADO, CRISTINA 0 5 5 5

***9450** MORENO MIGUEL, MARIA DEL 
MAR 19,76 3,36 23,12 1 3,6 5 9,6 32,72

***6929** MORENO PERIS, MARIA 0,76 7,92 8,68 3,6 5 8,6 17,28
***1202** MORINI GOZALBO, PATRICIA 28 28 1 1 29
***9482** MOTA GARCIA, MARIA ROSARIO 0 0 0
***6387** MOYA RIVAS, VICENTE MANUEL 12,54 2,88 15,42 1 3,6 5 9,6 25,02

***4802** NAVARRO BENITEZ, RAQUEL 
NIEVES 0 3,6 2,5 6,1 6,1

***2536** NEBOT BERTOMEU, PATRICIA 4,32 4,32 3,6 4,5 8,1 12,42
***2655** NEGOITA , VIOLETA 4,08 4,08 1 1 5,08

***5927** NUÑEZ JORRIN, DANAE DE LAS 
MERCEDES 0,38 0,72 1,10 2,8 5 7,8 8,9

***8181** NUÑEZ ROMERO, MARIA 
SOLEDAD 0,72 0,91 1,63 3,6 1 4,6 6,23

***1587** OLIVA GARCIA, CYNTHIA 
VIOLETA 1,9 2,4 4,3 2,8 2,5 5,3 9,6

***2296** OLIVA SILVESTRE, RAQUEL 0 1,5 1,5 1,5

***1967** OLIVEIRA CARDOSO, 
MARINALVA 5,52 5,52 5 5 10,52

***6277** OPRIS , ELENA 4,32 4,32 2,8 5 7,8 12,12
***7111** ORAD PACHES, CARMEN GLORIA 6 2,88 1,17 10,05 1 5,2 5 11,2 21,25
***0149** ORGA , ELENA ROXANA 0,76 0,76 0 0,76
***1443** ORO LEYVA, JEANETTE 18 18 5 5 23
***2512** ORTEGA ALVAREZ, GEMA 0 0 0
***8030** ORTEGA ALVAREZ, YOLANDA 1,14 1,14 0 1,14
***1809** PALLARES VALLS, ITZIAR 0 3,6 5 8,6 8,6
***5381** PANTAZI NICOLAE, FLORENTINA 6,84 6,84 1,5 1,5 8,34
***5705** PARRA ANDRES, DOLORES 15,2 15,2 1 3,6 5 9,6 24,8
***8843** PEIRO SERRA, MAR 0 3,6 2,5 6,1 6,1
***7661** PEÑA BAGUENA, EVA MARIA 17,86 17,86 1 3,6 5 9,6 27,46
***0047** PEREZ BOIX, CAROLINA 1,14 1,14 0 1,14

***9857** PEREZ ESCAMILLA, MARIA 
DESAMPARADOS 28 28 1 1 29

***4041** PERIS FAUBELL, VERONICA 0 3,6 3,6 3,6
***5570** PERIZ GARCIA, CECILIA 2,28 7,2 9,48 2,8 1 3,8 13,28
***7883** PINEDA FERNANDEZ, MARIA 0 5 5 5
***8979** PITARCH VILLALONGA, AROA 0 3,6 3 6,6 6,6

***9928** PORCAR FERRANDO, MARIA 
MATILDE 1,14 6 7,14 1 5,2 5 11,2 18,34

***4056** PORE CANO, MARIA JOSE 0 3,6 3,6 3,6
***5606** POZO JIMENEZ, ELENA 0 0 0
***6824** PRADES REMOLAR, CARMEN 9,88 5,52 15,4 1 2,8 4,5 8,3 23,7
***2783** PRIETO CRUZ, LAURA 1,92 0,26 2,18 3,6 2,5 2,5 8,6 10,78
***8092** PUIG CLIMENT, SUSANA 2,28 2,28 3,6 3,6 5,88

***2729** QUERALT SANZ, MARIA 
ASUNCION 1,8 1,8 2,8 2,8 4,6

***4137** QUEVEDO VERDEJO, MARIA 
JOSE 6,08 8,64 14,72 1 3,6 5 9,6 24,32

***0770** RADU , ADRIANA 0 0 0

***8811** RAMIREZ DE ARELLANO 
MONTAÑES, SILVIA 15,96 1,8 17,76 1 1 18,76

***1203** RAMO ALOS, INMACULADA 0 5,2 5,2 5,2
***7751** RIBEIRO SALGADO, ELZA 0 5 5 5
***7876** RIPOLL PUIG, SANDRA 1,9 1,9 3,6 5 8,6 10,5

***6942** RIPOLL SANTAGUEDA, AIDA 
CRISTINA 23,56 0,24 23,8 1 6 5 12 35,8

***7803** ROBLES ALBELLA, ROCIO 0 3,6 3,6 3,6
***8081** RODA ROCA, ARIANA 15,96 15,96 1 3,6 2,5 7,1 23,06
***4768** RODRIGUEZ FRIAS, CONSUELO 16,34 16,34 1 3,6 5 9,6 25,94
***8471** ROMERO RUBIO, VARINIA 2,16 2,16 3,6 2,5 2,5 8,6 10,76
***9417** RUBERT VILARROIG, ROSA 0 0 0
***2832** RUBIO TRAVER, VANESA 0 3,6 3,6 3,6
***1655** SALES GIL, ANTONIA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
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***2254** SALVADOR FRANCH, EVA 28 28 1 5,2 2,5 2,5 11,2 39,2
***2652** SAMANIEGO LOPEZ, CRISTINA 0 2,8 2,8 2,8
***2888** SAMPEDRO MENERO, SILVIA 0,76 0,76 3,6 3 6,6 7,36
***8664** SANCHEZ MOTA, SUSANA 4,18 4,18 2,5 2,5 6,68
***8078** SANCHEZ PEÑA, AROA 0,76 2,16 2,92 3,6 2,5 6,1 9,02
***9321** SANCHEZ VALLES, LIDON 0 3,6 2,5 6,1 6,1
***0476** SANCHIS PIZA, ALICIA 0 0 0
***5842** SANZ LOPEZ, JOAQUIN 3,8 3,8 2,8 2 4,8 8,6
***9382** SANZ MANZANARES, SARA 2,64 2,64 0 2,64
***8991** SEGARRA RODRIGUEZ, JAVIER 10,64 10,64 1 3,6 2,5 7,1 17,74

***6353** SEGARRA SORRIBES, ELENA 
MARIA 28 28 1 2,8 2,5 2,5 8,8 36,8

***2033** SERRANO ALARCON, ANA 
ISABEL 0 0 0

***5231** SERRANO GONZALEZ, 
FERNANDO 10,64 4,56 15,2 1 2,5 3,5 18,7

***2014** SIALE LOERI, ROSA MARIA 2,16 2,16 3,6 5 8,6 10,76
***7984** SIHUENZA VASQUEZ, JAMELIN 0 2,8 3 5,8 5,8
***8197** SORIANO DE LA TORRE, MARIA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6
***5022** SORRIBES GOMEZ, DOLORES 2,28 2,28 1 1 3,28
***5914** SOSPEDRA BOIX, SONIA 2,66 2,66 2,8 5 7,8 10,46
***1577** STAN , ALINA ANDREEA 0 3,6 3,6 3,6
***0553** SUAREZ PEREZ, ELENA 6,72 6,72 3,6 3 6,6 13,32
***0553** SUAREZ PEREZ, LAURA 1,52 1,52 5 5 6,52
***9335** SULLER TENA, ARANTXA 0 0 0
***9335** SULLER TENA, NEUS 0 0 0
***7950** TAUSTE MUÑOZ, NOELIA 0 2,8 2,5 5,3 5,3
***6482** TEJEDOR COLOMER, VIRGINIA 8,74 8,74 0 8,74
***2255** TENA DOSDA, NOELIA 0 3,6 3,6 3,6
***0333** TOMAS MATEU, MARIA ISABEL 0 0 0
***8915** TOMEY SAN JOSE, ANGEL 0 0 0
***0757** TORNER MEDALL, EULALIA 0 3 3 3

***1955** TOROK TOROK, GABRIELA 
MARIA 28 28 1 3,6 5 9,6 37,6

***7274** TORONDEL COTANDA, EVA 
MARIA 8,64 8,64 5,2 3,5 8,7 17,34

***6939** TORREÑO ROMERO, MARIA JOSE 0,76 0,76 3,6 5 8,6 9,36

***4503** TRIGO BERNAL, AIDANA 
CECILIA 0 3,6 2,5 6,1 6,1

***7441** TUICA , FLORICA 0 0 0
***8729** UBEDA AMAT, HECTOR JOSE 5,7 5,7 3,6 2,5 6,1 11,8

***6991** URIBARRI GONZALEZ, MARIA 
CARMEN 0 5 5 5

***2041** USO MARTINEZ, ANA 7,44 7,44 3,6 0,5 4,1 11,54
***8919** VALLS SANCHEZ, MARIA PILAR 0,24 0,24 2,5 2,5 2,74

***0107** VICENT ROMERO, MARIA 
NOELIA 0 3,6 5 8,6 8,6

***9407** VIDAL VALERO, NEREA 0 3,6 2,5 6,1 6,1
***4219** VIVES DIAGO, INMACULADA 19,38 1,44 20,82 1 3,6 2,5 2,5 9,6 30,42

Atendiendo al porcentaje previsto en las bases, según el cual corresponde un 60% del total a la fase de examen 
y un 40% a la fase de concurso, aprobar la relación ordenada de aspirantes de acuerdo con las notas finales obtenidas 
en el proceso selectivo:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
FASE 

EXAMEN
60%

FASE 
CONCURSO

40%

TOTAL
100%

1 ***8881** MARIA JOSE GARCIA CARCELLER 47,344 39,200 86,544
2 ***1655** ANTONIA SALES GIL 44,487 37,600 82,087
3 ***0781** CORONA AMATE BERMEJO 44,080 37,600 81,680
4 ***6875** MARIA PIEDAD FERRANDO ARISTAYETA 43,671 36,800 80,471
5 ***6942** AIDA CRISTINA RIPOLL SANTAGUEDA 44,488 35,800 80,288
6 ***1955** GABRIELA MARIA TOROK TOROK 42,447 37,600 80,047
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7 ***2966** JOAQUINA FERRERES SAN PEDRO 41,630 37,600 79,230
8 ***9919** MARIA ANDRES GARCIA 42,854 34,680 77,534
9 ***2254** EVA SALVADOR FRANCH 37,958 39,200 77,158
10 ***0887** MARIA ANGELES MANSERGAS GARRON 37,142 37,600 74,742
11 ***5532** MARIA DEL PILAR MENDOZA EDO 36,733 37,600 74,333
12 ***9458** MARIA SORAYA BARRIGA CARRILLO 42,039 31,500 73,539
13 ***8020** VERONICA GINES TORRUBIANO 35,508 37,600 73,108
14 ***8837** SONIA CASTELLANO SOLER 45,306 27,620 72,926
15 ***9024** JOSEFA MARTIN MENDEZ 35,101 36,800 71,901
16 ***9058** NOEMI ISACH FELIP 33,876 37,600 71,476
17 ***7986** YOLANDA MARTINEZ SALVADOR 41,222 30,060 71,282
18 ***7979** MARIA DEL PILAR ALONSO SEVILLANO 33,060 36,800 69,860
19 ***2770** MARÍA ÁNGELES JIMENEZ ISIDRO 34,284 35,440 69,724
20 ***6200** MARIA PEÑA CORTES LOZANO 39,182 30,480 69,662
21 ***6353** ELENA MARIA SEGARRA SORRIBES 31,836 36,800 68,636
22 ***9506** IRENE CEBRIAN MARTIN 52,650 14,240 66,890
23 ***5851** ESMERALDA AGUT NAVARRO 28,978 36,600 65,578
24 ***9450** MARIA DEL MAR MORENO MIGUEL 32,244 32,720 64,964
25 ***4219** INMACULADA VIVES DIAGO 34,284 30,420 64,704
26 ***4929** MARIA DOLORES BLANCO PEREZ 25,714 37,600 63,314
27 ***1664** EVA MARIA MARTINEZ ANDRES 24,897 37,600 62,497
28 ***7661** EVA MARIA PEÑA BAGUENA 34,285 27,460 61,745
29 ***0112** VICTOR GALAN RODRIGUEZ 34,693 25,680 60,373
30 ***5222** JOSEFA MARIA GARRIDO LOPEZ 24,491 35,800 60,291
31 ***8081** ARIANA RODA ROCA 35,510 23,060 58,570
32 ***8398** ARIANA FONT SALAIS 34,692 23,360 58,052
33 ***7167** SUSANA BARTOLL ANDREU 29,387 28,310 57,697
34 ***6387** VICENTE MANUEL MOYA RIVAS 31,836 25,020 56,856
35 ***9426** JULIA LLIDO GOMEZ 37,958 17,720 55,678
36 ***9835** ALEJANDRA BADAL RAMBLA 25,714 29,000 54,714
37 ***9701** MARIA CARMEN BENET AGUILAR 25,715 28,790 54,505
38 ***6297** ISABEL GABALDON DEL RIO 36,325 17,400 53,725
39 ***1608** SILVANA CRISPIM ROZA 44,895 8,700 53,595
40 ***5098** CRISTINA MORENO CORONADO 48,568 5,000 53,568
41 ***2518** JOSEFA MARÍA BONET RUBERT 37,550 15,720 53,270
42 ***8454** ALBA CASINOS SEBASTIA 44,488 8,600 53,088
43 ***5586** GABRIELA FERNANDEZ PORTEIRO 40,814 11,320 52,134
44 ***9331** ELENA GASULLA SABATER 30,612 21,380 51,992
45 ***2854** ROSANNA COLLADO CEBRIAN 44,487 6,700 51,187
46 ***6375** ROCIO ARLANDES JODAR 41,631 8,600 50,231
47 ***9756** ROSA MARIA ALAGARDA MUÑOZ 30,204 20,000 50,204
48 ***2677** ROCIO AGUT ROGLA 43,671 5,740 49,411
49 ***8933** JUDIT BENITO VELAZQUEZ 39,997 9,400 49,397
50 ***8729** HECTOR JOSE UBEDA AMAT 37,549 11,800 49,349
51 ***1763** CRISTINA MARIA CIMPONERU CIMPONERU 38,774 10,540 49,314
52 ***7041** MARIA LUISA LOPEZ PUIGDOLLERS 37,549 11,410 48,959
53 ***9167** MARIA TRINIDAD ALGUACIL LAEZ 39,998 8,600 48,598
54 ***9070** MARIA DEL MAR ALBIOL SANCHO 32,243 15,800 48,043
55 ***8677** EVA CHAMORRO MARIN 39,182 8,600 47,782
56 ***9138** TAMARA FAJARDO TRENCO 35,508 11,620 47,128
57 ***9729** MONICA AZNAR ROIG 40,814 6,100 46,914
58 ***0213** JUAN ANGEL HUERTAS FERNANDEZ 34,284 12,600 46,884
59 ***2255** NOELIA TENA DOSDA 43,263 3,600 46,863
60 ***6780** CELIA AGOST PLANELL 34,285 12,560 46,845
61 ***2783** LAURA PRIETO CRUZ 35,916 10,780 46,696
62 ***6824** CARMEN PRADES REMOLAR 22,858 23,700 46,558
63 ***1809** ITZIAR PALLARES VALLS 37,957 8,600 46,557
64 ***8104** MIRIAM MARIN GRANGEL 40,407 6,100 46,507
65 ***6268** RAQUEL DELGADO MARRUPE 35,101 10,100 45,201
66 ***2018** SERGIO HERNANDEZ LOPEZ 34,284 10,270 44,554
67 ***5753** CARMEN DOMENECH GALAN 34,284 10,040 44,324
68 ***5570** CECILIA PERIZ GARCIA 30,611 13,280 43,891

69 ***2557** INMACULADA 
CONCEPCION BARRIOS ZALVEZ 35,101 8,600 43,701
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70 ***6115** ANDREEA FLORINA GHEORGHE 33,061 10,320 43,381
71 ***7594** MARIA JOSE MARTINEZ VAQUER 37,958 5,200 43,158
72 ***2950** MARIA DEL CARMEN DE LA FUENTE POVEDA 37,957 5,040 42,997
73 ***8516** NOELIA BARBERA GOMEZ 34,693 8,100 42,793
74 ***0553** LAURA SUAREZ PEREZ 35,917 6,520 42,437
75 ***9049** IULIA LOREDANA BOSTAN 27,755 14,600 42,355
76 ***4674** MARIA DOLORES LOPEZ CATALAN 26,530 15,800 42,330
77 ***8064** ANA COMAN 33,877 8,120 41,997
78 ***6737** CARMEN BIANCA BALAN --- 35,509 6,300 41,809
79 ***7564** MARIA DOLORES FELIU BERNAL 35,509 6,100 41,609
80 ***9426** MARIA ROSARIO ADSUARA BADENES 32,244 8,980 41,224
81 ***8800** ROMELIA BURTA 26,939 13,400 40,339
82 ***7418** ANA FLOR LADA PORTELA 32,652 7,540 40,192
83 ***6745** BELEN MARTINEZ ALJAMA 33,468 6,100 39,568
84 ***6939** MARIA JOSE TORREÑO ROMERO 30,204 9,360 39,564
85 ***4056** MARIA JOSE PORE CANO 35,510 3,600 39,110
86 ***1214** SILVIA BUJ VILLENA 35,509 3,600 39,109
87 ***0412** CARMEN ANGLES ALBIOL 37,142 1,920 39,062
88 ***2729** MARIA ASUNCION QUERALT SANZ 34,285 4,600 38,885
89 ***0858** INGRID GRANELL COLOMER 25,306 13,560 38,866
90 ***9744** MARIA CONCEPCION BLANCO ROLDAN 29,795 8,880 38,675
91 ***8810** GEMMA GARCIA VIDAL 37,549 1,000 38,549
92 ***4530** MARIA TERESA ADSUARA GARCIA 32,245 6,100 38,345
93 ***2536** PATRICIA NEBOT BERTOMEU 25,714 12,420 38,134
94 ***8664** SUSANA SANCHEZ MOTA 31,428 6,680 38,108
95 ***4310** SUSANA MARQUEZ RAMOS 26,939 11,000 37,939
96 ***8568** CRISTINA COSTA MARMOL 34,284 3,600 37,884
97 ***8915** LUCIA LOPEZ LOPEZ 32,244 5,600 37,844
98 ***6277** ELENA OPRIS 25,714 12,120 37,834
99 ***2857** ALBA ESCRIBA CARDA 27,754 9,920 37,674

100 ***0553** ELENA SUAREZ PEREZ 23,674 13,320 36,994
101 ***6618** SONIA ALEJANDRA EJARQUE DAUDEN 30,203 6,770 36,973
102 ***8431** MARIA PETRA MORA PONCE 23,265 13,340 36,605
103 ***5842** JOAQUIN SANZ LOPEZ 27,756 8,600 36,356
104 ***2041** ANA USO MARTINEZ 24,490 11,540 36,030
105 ***6023** CARMEN MARIA HERRANDO GIL 26,122 9,800 35,922
106 ***0330** ANA BELEN ESPINOSA GONZALEZ 26,122 9,800 35,922
107 ***8181** MARIA SOLEDAD NUÑEZ ROMERO 29,387 6,230 35,617
108 ***6991** MARIA CARMEN URIBARRI GONZALEZ 30,611 5,000 35,611
109 ***8494** ANGELES LORITE ORTIZ 34,692 0,000 34,692
110 ***0659** NATALIA GRACIA EXPOSITO ALONSO 25,306 8,920 34,226
111 ***0107** MARIA NOELIA VICENT ROMERO 25,306 8,600 33,906

112 ***2919** MARIA ANGELES 
ALEJANDRA DE ZAYAS GREGORI 25,714 8,120 33,834

113 ***9407** NEREA VIDAL VALERO 27,346 6,100 33,446
114 ***9482** MARIA ROSARIO MOTA GARCIA 33,060 0,000 33,060
115 ***1207** MARIA EUGENIA FERRANDO MARTINAVARRO 23,674 9,200 32,874
116 ***4226** MARIA YANELIS BURGOS CORTORREAL 24,489 8,120 32,609
117 ***9126** ANDREA LOPEZ VICENT 26,939 5,520 32,459
118 ***1254** YOLANDA GARCIA FLORES 28,572 3,800 32,372
119 ***9409** CELIA BALAGUER PEÑARROCHA 32,244 0,000 32,244
120 ***5381** FLORENTINA PANTAZI NICOLAE 23,674 8,340 32,014
121 ***2287** MATEO MONTERDE HERNANDEZ 29,387 2,500 31,887
122 ***8843** MAR PEIRO SERRA 25,713 6,100 31,813
123 ***1596** MARIA GARCIA FELIP 23,673 8,100 31,773
124 ***7721** MARIA JAZMIN CORTES TORO 28,980 2,500 31,480
125 ***7600** SANAE BENSLIMAN EZZAYDY 31,427 0,000 31,427
126 ***6836** FORTUNATA MARGARITA GRANELL ESCRIG 29,795 1,500 31,295
127 ***2655** VIOLETA NEGOITA 26,123 5,080 31,203
128 ***0085** NATALIA GREGORI SALES 24,898 6,100 30,998
129 ***7886** NURIA MONTENEGRO MADRIGAL 23,265 7,600 30,865
130 ***6297** MARIA JOSE CANTERO SIMO 30,612 0,000 30,612
131 ***9888** CRISTINA ISABEL BOLIVAR SERRANO 30,204 0,380 30,584



Núm. 9955 / 11.10.2024 17 / 23

CVE: DOGV-C-2024-10374 https://dogv.gva.es/

132 ***5927** DANAE DE LAS 
MERCEDES NUÑEZ JORRIN 21,634 8,900 30,534

133 ***8143** GEMMA GARCIA GUTIERREZ 30,203 0,000 30,203
134 ***0973** SUSANA BELLES BELLES 30,203 0,000 30,203
135 ***8365** EVELINA FERNANDEZ RUZAFA 30,202 0,000 30,202
136 ***4372** MARIA TERESA CABO BELLES 24,082 6,100 30,182
137 ***9417** ROSA RUBERT VILARROIG 29,796 0,000 29,796
138 ***5606** ELENA POZO JIMENEZ 29,795 0,000 29,795
139 ***3803** DOLORES GALLEGO SANCHEZ 26,938 2,660 29,598
140 ***9439** EVA ISABEL LLOP EDO 24,489 5,100 29,589
141 ***7073** GHEORGHITA MARINA GRIGORE 26,939 2,500 29,439
142 ***3000** ELENA MILEA MARCULESCU 29,387 0,000 29,387
143 ***4802** RAQUEL NIEVES NAVARRO BENITEZ 22,858 6,100 28,958
144 ***0704** BEATRIZ FORTANET GIL 24,898 4,000 28,898
145 ***9199** BERCI AMPARO MANYOMA TORRES 23,674 5,000 28,674
146 ***9373** MARIA MILAGROS MOLINER ARNAU 28,570 0,000 28,570
147 ***1577** ALINA ANDREEA STAN 24,897 3,600 28,497
148 ***5303** ADORACION CAPDEVILA UCHER 27,755 0,380 28,135
149 ***1203** INMACULADA RAMO ALOS 22,858 5,200 28,058
150 ***8742** ADELINA FUDULU 27,755 0,000 27,755
151 ***7984** JAMELIN SIHUENZA VASQUEZ 21,634 5,800 27,434
152 ***9706** PATRICIA AGOST PLANELL 23,674 3,600 27,274
153 ***7883** MARIA PINEDA FERNANDEZ 22,040 5,000 27,040
154 ***3594** CRISTINA ELENA MALITA TOMESCU 26,939 0,000 26,939
155 ***2124** MARIA DUCILENE DO VALE MENDES 26,939 0,000 26,939
156 ***7441** FLORICA TUICA 26,531 0,000 26,531
157 ***9289** SILVIA ABAD CORONADO 26,530 0,000 26,530
158 ***4961** IRINA IOANA MINCULESCU MINCULESCO 23,674 1,900 25,574
159 ***8919** MARIA PILAR VALLS SANCHEZ 22,450 2,740 25,190
160 ***5922** JAZMIN SHAKIRA CUYO GUALOTUÑA 22,042 2,500 24,542
161 ***0476** ALICIA SANCHIS PIZA 24,081 0,000 24,081
162 ***6684** FRANCISCA ESPINOSA SERRANO 23,266 0,000 23,266
163 ***8055** JUANA BELTRAN PEREZ 22,858 0,000 22,858
164 ***7790** PAMELA CRISTINA DRAGOMIR 22,858 0,000 22,858
165 ***4106** YOLANDA DE LA ROSA MOR 22,449 0,000 22,449
166 ***1168** AZUCENA ALBA IBAÑEZ 18,776 0,000 18,776
167 ***6897** MARIA LOURDES GASCON PONS 17,960 0,000 17,960
168 ***7413** MARIA MARTIN BOYA 17,144 0,000 17,144

Proponer la relación ordenada de personas que, superado el proceso selectivo, han obtenido plaza:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 TOTAL
1 ***8881** MARIA JOSE GARCÍA CARCELLER 86,544
2 ***1655** ANTONIA SALES GIL 82,087

3. Acuerdo del órgano técnico de selección en la CATEGORÍA DE TÉCNICO/A AUXILIAR EN CUIDADOS 
DE ENFERMERÍA (PROMOCIÓN INTERNA) de fecha 11 de julio de 2024, mediante el que se aprueba por 
unanimidad:

Elevar los resultados provisionales obtenidos en la fase de concurso a definitivos:

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 Mérits profesionales B)
Otros méritos TOTAL

a.1 a.2 a.3 a.4 b.1 b.2 b3.1 b.3.2
***4427** TRINIDAD SABATER CASULLA 28,0 1,0 3,60 5,0 37,60
***0223** CANDELA PEREZ YOLANDA 28,0 1,0 3,60 4,0 36,60
***8512** ALFONSO DAVID CIVANTOS OTERO 28,0 3,0 31,00
***4526** ELVIRA SANCHO MATEU 6,0 0,52 3,60 5,0 15,12
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Atendiendo al porcentaje previsto en las bases, según el cual corresponde un 60% del total a la fase de examen 
y un 40% a la fase de concurso, aprobar la relación ordenada de aspirantes de acuerdo con las notas finales obtenidas 
en el proceso

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
FASE 

EXAMEN 
60%

FASE 
CONCURSO 

40%

TOTAL 
100%

1 ***4427** TRINIDAD SABATER GASULLA 108,75 37,60 146,35
2 ***0223** CANDELA PEREZ YOLANDA 90,00 36,60 126,60
3 ***8512** ALFONSO DAVID CIVANTOS OTERO 90,00 31,00 121,00
4 ***4526** ELVIRA SANCHO MATEU 118,75 15,12 133,87

Proponer a las personas aspirantes que, de acuerdo con la nota final, ha obtenido plaza:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
1 ***4427** TRINIDAD SABATER CASULLA
2 ***0223** ELVIRA SANCHO MATEU
3 ***8512** YOLANDA CANDELA PEREZ
4 ***4526** ALFONSO DAVID CIVANTOS OTERO

4. Acuerdo del órgano técnico de selección en la CATEGORÍA DE CELADOR/A, de fecha 26 de septiembre 
de 2024, mediante el que se aprueba por unanimidad:

Vistas las alegaciones, aprobar la relación ordenada definitiva de personas aspirantes del concurso para su 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

DNI APELLIDOS, NOMBRE A.1 A.2 A.3 A.4 TOTAL 
A B.1 B.2 B.3.1 B.3.2 TOTAL 

B
TOTAL
A+B

***9803** ABRIL NAVARRO, MARIA ISABEL 0

***6059** ADELANTADO FERRANDO, 
VICENTE 2,28 2,28 1 3,60 5 9,60 11,88

***9119** ALARCON ALVAREZ, MARIA 
CONCEPCION 20,14 20,14 1 2,80 2 5,80 25,94

***8570** ALBARRACIN VILARROIG, SILVIA 8 8 8
***4219** ALFARO BIEDMA, IBANA 0

***4796** ANGULO GONZALO, MARIA 
TERESA 12,16 6,60 18,76 1 1,5 2,50 21,26

***6375** ARLANDES JODAR, ROCIO 3,60 5 8,60 8,60
***8766** BABIANO GIL, DAVID 1,44 1,44 4,40 5 9,40 10,84
***1115** BADENES MESA, DAVID 14,06 14,06 1 3,60 5 9,60 23,66

***6801** BERBECIE AVADANEI, LAURA 
ELENA 2,50 2,50 2,50

***4083** BLANCH BADAL, LORENA 3,60 2,50 6,10 6,10

***9744** BLANCO ROLDAN, MARIA 
CONCEPCION 0

***2010** BLASCO PEREZ, MARIA 6,84 6,84 1 2,80 5 8,80 15,64
***6129** BOU RUEDAS, ALBERTO 12 12 3,60 5 8,60 20,60
***0067** BUESO COMPANY, JUAN 0
***4115** CABALLERO SANCHEZ, ANGEL 0
***7560** CABRERA CAMPOS, JAVIER 3,04 3,04 1 1 4,04

***5982** CABRERA VILLANUEVA, MARTIN 
MANUEL 2,50 2,50 2,50

***3361** CAO ZARAGOZA, CONCEPCION 3,60 3,60 3,60
***8882** CASADO SAINZ, IRUNE 3,60 5 8,60 8,60
***8837** CASTELLANO SOLER, SONIA 15,20 6,20 21,40 1 3,60 5 9,60 31
***4145** CASTILLO LOPEZ, RUBEN 0
***1009** CATALA MONCHO, SANTIAGO 3,60 2,50 6,10 6,10
***4000** CATALAN GALLEN, MARIA TERESA 5,70 5,52 0,65 11,87 1 0,50 2,50 4 15,87
***8693** CENTELLES ESCRIG, ROSA 3,60 3,60 3,60
***1179** CERVERA LOU, ALEXIS 28 28 1 5,20 5 11,20 39,20
***2281** CLIMENT BORRAS, ESTELA 5,20 5,20 5,20
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***6200** CORTES LOZANO, MARIA PEÑA 28 28 1 3,60 5 9,60 37,60
***9751** CORTES PARDO, DIEGO 0
***8568** COSTA MARMOL, CRISTINA 3,60 3,60 3,60
***0872** COZAR FLORES, YOLANDA 0
***4002** CUBEDO PONS, ESTIBALIZ 3,60 5 8,60 8,60
***6910** DAVID MESA, FABIOLA 15,96 15,96 1 3,60 5 9,60 25,56

***9968** DE ANDRES SERON, PALOMA 
MONICA 7,98 7,98 1 3,60 5 9,60 17,58

***4857** DESCALS ROGLA, MARIA DEL 
CARMEN 3,12 3,12 3,60 1 2,50 7,10 10,22

***8332** DESCALS RUIZ, MONICA 4,40 2,50 6,90 6,90
***8060** DORADO FALOMIR, JOSE LUIS 6,46 6,46 1 3,60 5 9,60 16,06

***6618** EJARQUE DAUDEN, SONIA 
ALEJANDRA 0,40 1,68 2,08 3,60 2 2,50 8,10 10,18

***7308** ELCID LACARRA, MARIA ICIAR 16,72 0,13 16,85 1 3,60 2,50 2,50 9,60 26,45
***8034** ESBRI FERNANDEZ, ZAIDA 2,50 2,50 2,50

***9140** ESCRIBANO MONFORT, MARIA 
ISABEL 1,14 6,96 8,10 3,60 1,50 5,10 13,20

***0330** ESPINOSA GONZALEZ, ANA BELEN 3,60 5 8,60 8,60
***8476** FERRER MARIN, ILUMINADA 2,50 2,50 5 5
***6169** FERRIS MARTINEZ, JOAQUIN 0
***2648** FONT PESUDO, RAQUEL 5 5 5
***5954** GALLEGO OLIVER, IRENE 0,60 16,80 17,40 3,60 5 8,60 26

***0230** GARCIA DEL CASTILLO SERRANO, 
ANA-BELEN 2 2 2,50 2,50 4,50

***2771** GARCIA RODENAS, ARANTZAZU 2,50 2,50 2,50
***8810** GARCIA VIDAL, GEMMA 4,40 2,50 6,90 6,90
***9836** GARI TORRENT, CARLOS 0
***8794** GOMEZ BOYA, JOSE RAMON 4,56 4,56 4,40 5 9,40 13,96
***4981** GONZALEZ FERRER, DIEGO 18,62 18,62 1 3,60 5 9,60 28,22
***7076** GONZALEZ PEREZ, EVA MARIA 5 5 5
***8611** GONZALEZ PEREZ, GEMMA 3,60 5 8,60 8,60
***3129** GONZALEZ QUILEZ, FUENSANTA 0
***7967** GONZALEZ QUILEZ, PURIFICACION 0
***7073** GRIGORE , GHEORGHITA MARINA 2,50 2,50 2,50

***9284** GUZMAN SALVADOR, MARIA 
BELEN 3,12 2,22 5,34 3,60 5 8,60 13,94

***9974** HIDALGO BOJ, JUAN CARLOS 5,20 5 10,20 10,20

***0213** HUERTAS FERNANDEZ, JUAN 
ANGEL 0

***3603** IÑIGUEZ PEREZ, JAVIER 28 28 1 4,50 2,50 6 34
***8811** JAEN MOLINA, ANGEL 3,60 3,60 3,60
***2506** JANCIK COVELA, SEBASTIAN 2,50 2,50 2,50
***9439** LLOP EDO, EVA ISABEL 3,60 5 8,60 8,60
***9268** LLORENS SIMO, MARIA JESUS 0,24 0,24 3,60 5 8,60 8,84
***9458** LLUECA POVEDA, MONICA 16,34 16,34 1 3,60 2,50 2,50 9,60 25,94

***4697** LOZANO SANCHEZ, MARIA 
LOURDES 6,84 9,36 16,20 1 5 6 22,60

***4140** MANZANO OLIVER, VANESA 0
***2856** MARRAMA ARNAU, ROSA 5,04 5,04 3,60 5 8,60 13,64
***7413** MARTIN BOYA, MARIA 18,24 18,24 1 2,50 2,50 6 24,24
***7084** MARTINEZ TERUEL, JAVIER 28 28 1 3,60 4,60 32,60

***9686** MARZA BENAGES, MARIA 
ROSARIO 16,34 0,96 0,52 17,82 1 5,20 5 11,20 29,02

***9768** MELCHOR TORRES, JOAQUIN 3,60 5 8,60 8,60
***0900** MIGUEL PEREZ, SUSANA 6,20 6,20 2,50 2,50 8,70
***6967** MINUESA FAJARDO, CRISTINA 0
***8286** MOLINER MAURE, ANA 5 5 5
***0800** MOLINER ROCA, DAVID 12,92 12,92 1 3,60 2,50 7,10 20,02
***7886** MONTENEGRO MADRIGAL, NURIA 3,60 2,50 2,50 5 8,60
***5098** MORENO CORONADO, CRISTINA 1,65 2,50 4,15 4,15

***7055** NACHER LLEO, MARIA DE LOS 
ANGELES 28 28 1 5 6 34

***7549** NARGANES LOPEZ, CESAR 4,18 4,18 1 3,60 5 9,60 13,78
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***2363** OLLER SANCHEZ, RAUL 0
***2945** PEÑARROJA ESTEVE, ALICIA 5,04 5,04 3,60 5 8,60 13,64
***7358** PEREZ PONS, CRISTINA 11,02 11,02 1 3,60 5 9,60 20,62
***4041** PERIS FAUBELL, VERONICA 3,60 2,50 6,10 6,10

***9928** PORCAR FERRANDO, MARIA 
MATILDE 28 28 1 5,20 5 11,20 39,20

***2003** QUEMADES TORRES, NOELIA 0
***7337** RAMIREZ DOMINGUEZ, MARCOS 12,16 12,16 1 5 6 18,16
***9352** RAMIREZ HERVAS, FABIANA 3,60 1,50 2,50 7,60 7,60
***4986** RAMIREZ LLAMAS, SANDRA 2,50 2,50 2,50
***3698** REDONDO ARAGON, MARIA LIDIA 0
***6430** ROMERO RAMIREZ, MARIA PILAR 9,12 7,44 16,56 1 2,80 5 8,80 25,36
***8040** SAEZ INIESTA, MERCEDES 3,60 3,60
***5842** SANZ LOPEZ, JOAQUIN 7,22 7,22 1 2,80 5 8,80 16,02
***9067** SAZ SANCHEZ, PILAR 2,28 6,96 9,24 3,60 5 8,60 17,84

***3317** SEGARRA SEGARRA, JOSE 
ARGIMIRO 15,20 15,20 1 5 6 21,20

***4079** SEIMANAVICIUS RUBERT, 
EVANDRO 5 5 5

***3930** SIMO ORTELLS, MARIA ISABEL 20,14 0,72 20,86 1 3,60 2,5 2,5 9,60 30,46
***4243** SORIANO NACHER, LOURDES 28 28 1 5,20 5 11,20 39,20
***5824** SUAREZ ALVAREZ, ASIER 19 19 1 5 6 25
***9575** SUAREZ MARTINEZ, JUAN RAMON 0,76 0,76 1 2,5 2,5 6 6,76
***2211** TEL MARTI, FERNANDO 0,72 0,26 0,98 5,20 2,50 7,70 8,68
***4054** TENA BLASCO, ESTHER 2,50 2,50 2,50
***2674** TIRADO RUIZ, MANUEL 28 28 1 3,60 5 9,60 37,60
***9912** TORRES SANCHEZ, RAUL 0
***4409** TRUPSOR , ADAM CARLO 0
***4417** VALENCIANO ESCRIG, IVAN 0,40 0,40 2,50 2,50 2,90
***5200** VALLES BERNAL, JUAN JOSE 0
***6513** VALLS CASTILLO, DANIEL 5,32 5,32 1 3,60 2,50 7,10 12,42
***7437** VAQUER PALAU, JUAN RAMON 4,56 4,56 3,60 5 8,60 13,16

***6115** VENTURA BERENGUER, MARIA 
TERESA 12,92 12,92 1 3,60 2,50 7,10 20,02

***9619** VILALTA MARTI, AINOA 3,80 3,80 3,80
***4971** VILAR BALLESTER, BEATRIZ 1,92 1,92 6 2,50 2,50 11 12,92

Atendiendo al porcentaje previsto en las bases, según el cual corresponde un 60% del total a la fase de examen 
y un 40% a la fase de concurso, aprobar las notas finales del proceso selectivo:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EXAMEN
(60%)

MÉRITOS 
(40%) TOTAL

1 ***9928** MARIA MATILDE PORCAR FERRANDO 40,511 39,200 79,711
2 ***9686** MARIA ROSARIO MARZA BENAGES 48,203 29,020 77,223
3 ***4243** LOURDES SORIANO NACHER 34,87 39,200 74,070
4 ***6200** MARIA PEÑA CORTES LOZANO 31,281 37,600 68,881
5 ***3603** JAVIER IÑIGUEZ PEREZ 33,845 34,000 67,845
6 ***7084** JAVIER MARTINEZ TERUEL 34,358 32,600 66,958
7 ***2674** MANUEL TIRADO RUIZ 28,204 37,600 65,804
8 ***1179** ALEXIS CERVERA LOU 26,153 39,200 65,353
9 ***6910** FABIOLA DAVID MESA 39,486 25,560 65,046
10 ***7055** MARIA DE LOS ANGELES NACHER LLEO 30,255 34,000 64,255
11 ***7308** MARIA ICIAR ELCID LACARRA 37,434 26,450 63,884
12 ***9968** PALOMA MÓNICA DE ANDRÉS SERÓN 45,639 17,580 63,219
13 ***7358** CRISTINA PÉREZ PONS 42,562 20,620 63,182
14 ***4981** DIEGO GONZALEZ FERRER 32,306 28,220 60,526
15 ***4697** MARIA LOURDES LOZANO SANCHEZ 37,434 22,600 60,034
16 ***5954** IRENE GALLEGO OLIVER 33,845 26,000 59,845
17 ***9119** MARIA CONCEPCION ALARCÓN ÁLVAREZ 33,332 25,940 59,272
18 ***1115** DAVID BADENES MESA 35,383 23,660 59,043
19 ***9458** MONICA LLUECA POVEDA 32,306 25,940 58,246
20 ***8060** JOSE LUIS DORADO FALOMIR 41,537 16,060 57,597
21 ***3930** MARIA ISABEL SIMÓ ORTELLS 26,666 30,460 57,126
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22 ***8837** SONIA CASTELLANO SOLER 25,646 31,000 56,646
23 ***7413** MARIA MARTIN BOYA 32,306 24,240 56,546
24 ***0800** DAVID MOLINER ROCA 34,358 20,020 54,378
25 ***4986** SANDRA RAMÍREZ LLAMAS 51,793 2,500 54,293
26 ***5824** ASIER SUAREZ ÁLVAREZ 29,23 25,000 54,230
27 ***2010** MARIA BLASCO PÉREZ 38,46 15,640 54,100
28 ***2363** RAÚL OLLER SÁNCHEZ 52,818 0,000 52,818
29 ***4796** MARIA TERESA ANGULO GONZALO 30,768 21,260 52,028
30 ***6115** MARIA TERESA VENTURA BERENGUER 31,794 20,020 51,814

#31 ***6059** VICENTE ADELANTADO FERRANDO 39,486 11,880 51,366
32 ***7337** MARCOS RAMÍREZ DOMÍNGUEZ 32,819 18,160 50,979
33 ***7967** PURIFICACION GONZALEZ QUILEZ 50,767 0,000 50,767
34 ***7886** NURIA MONTENEGRO MADRIGAL 41,024 8,600 49,624

#35 ***6430** MARIA PILAR ROMERO RAMÍREZ 24,102 25,360 49,462
36 ***8766** DAVID BABIANO GIL 38,46 10,840 49,300
37 ***2211** FERNANDO TEL MARTÍ 40,511 8,680 49,191
38 ***4000** MARIA TERESA CATALÁN GALLEN 32,819 15,870 48,689
39 ***8810** GEMMA GARCÍA VIDAL 39,998 6,900 46,898
40 ***4041** VERONICA PERIS FAUBELL 39,998 6,100 46,098
41 ***9067** PILAR SAZ SÁNCHEZ 28,204 17,840 46,044
42 ***7549** CESAR NARGANES LÓPEZ 31,794 13,780 45,574
43 ***8882** IRUNE CASADO SAINZ 36,409 8,600 45,009
44 ***3317** JOSE ARGIMIRO SEGARRA SEGARRA 23,589 21,200 44,789
45 ***6129** ALBERTO BOU RUEDAS 24,102 20,600 44,702
46 ***8040** MERCEDES SÁEZ INIESTA 41,024 3,600 44,624
47 ***4002** ESTIBALIZ CUBEDO PONS 35,896 8,600 44,496
48 ***2856** ROSA MARRAMA ARNAU 30,255 13,640 43,895
49 ***9352** FABIANA RAMÍREZ HERVAS 35,896 7,600 43,496

#50 ***7437** JUAN RAMON VAQUER PALAU 30,255 13,160 43,415
51 ***5842** JOAQUIN SANZ LÓPEZ 27,178 16,020 43,198
52 ***9284** MARIA BELÉN GUZMÁN SALVADOR 29,23 13,940 43,170
53 ***2771** ARANTZAZU GARCÍA RODENAS 40,511 2,500 43,011
54 ***2648** RAQUEL FONT PESUDO 37,434 5,000 42,434
55 ***6513** DANIEL VALLS CASTILLO 29,742 12,420 42,162
56 ***4971** BEATRIZ VILAR BALLESTER 29,23 12,920 42,150
57 ***6375** ROCÍO ARLANDES JODAR 33,332 8,600 41,932
58 ***8611** GEMMA GONZALEZ PÉREZ 33,332 8,600 41,932
59 ***9768** JOAQUÍN MELCHOR TORRES 32,306 8,600 40,906
60 ***4857** MARIA DEL CARMEN DESCALS ROGLA 30,255 10,220 40,475
61 ***9974** JUAN CARLOS HIDALGO BOJ 29,742 10,200 39,942
62 ***2945** ALICIA PEÑARROJA ESTEVE 26,153 13,640 39,793
63 ***9619** AINOA VILALTA MARTÍ 35,896 3,800 39,696
64 ***1009** SANTIAGO CATALÁ MONCHO 32,819 6,100 38,919
65 ***6618** SONIA ALEJANDRA EJARQUE DAUDEN 28,717 10,180 38,897
66 ***8794** JOSÉ RAMÓN GÓMEZ BOYA 24,614 13,960 38,574
67 ***4083** LORENA BLANCH BADAL 32,306 6,100 38,406
68 ***6801** LAURA ELENA BERBECIE AVADANEI 35,896 2,500 38,396
69 ***2506** SEBASTIAN JANCIK COVELA 35,896 2,500 38,396

#70 ***5982** MARTIN MANUEL CABRERA VILLANUEVA 35,896 2,500 38,396
71 ***9268** MARIA JESÚS LLORENS SIMO 28,717 8,840 37,557
72 ***8476** ILUMINADA FERRER MARIN 32,306 5,000 37,306
73 ***9912** RAÚL TORRES SANCHEZ 36,922 0,000 36,922
74 ***8034** ZAIDA ESBRI FERNANDEZ 34,358 2,500 36,858
75 ***0330** ANA BELEN ESPINOSA GONZALEZ 27,691 8,600 36,291
76 ***4079** EVANDRO SEIMANAVICIUS RUBERT 31,281 5,000 36,281
77 ***9140** MARIA ISABEL ESCRIBANO MONFORT 23,076 13,200 36,276
78 ***9575** JUAN RAMON SUAREZ MARTINEZ 28,717 6,760 35,477
79 ***8332** MONICA DESCALS RUIZ 28,204 6,900 35,104
80 ***7073** GHEORGHITA MARINA GRIGORE 31,794 2,500 34,294
81 ***8570** SILVIA ALBARRACIN VILARROIG 26,153 8,000 34,153
82 ***5200** JUAN JOSE VALLES BERNAL 33,845 0,000 33,845
83 ***9744** MARIA CONCEPCION BLANCO ROLDAN 33,332 0,000 33,332
84 ***0213** JUAN ÁNGEL HUERTAS FERNANDEZ 33,332 0,000 33,332
85 ***3698** MARIA LIDIA REDONDO ARAGON 33,332 0,000 33,332
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86 ***2281** ESTELA CLIMENT BORRAS 27,688 5,200 32,888
87 ***3361** CONCEPCION CAO ZARAGOZA 29,23 3,600 32,830
88 ***0230** ANA BELÉN DEL CASTILLO SERRANO 28,204 4,500 32,704
89 ***9439** EVA ISABEL LLOP EDO 24,102 8,600 32,702
90 ***3129** FUENSANTA GONZALEZ QUILEZ 32,306 0,000 32,306
91 ***9751** DIEGO CORTES PARDO 31,794 0,000 31,794
92 ***6169** JOAQUÍN FERRIS MARTINEZ 31,794 0,000 31,794
93 ***0900** SUSANA MIGUEL PÉREZ 22,05 8,700 30,750
94 ***8693** ROSA CENTELLES ESCRIG 26,666 3,600 30,266

#95 ***7560** JAVIER CABRERA CAMPOS 26,153 4,040 30,193
96 ***5098** CRISTINA MORENO CORONADO 25,64 4,150 29,790
97 ***4219** IBANA ALFARO BIEDMA 29,742 0,000 29,742
98 ***9836** CARLOS GARI TORRENT 29,23 0,000 29,230
99 ***8811** ÁNGEL JAÉN MOLINA 24,614 3,600 28,214

100 ***4054** ESTHER TENA BLASCO 25,64 2,500 28,140
101 ***8286** ANA MOLINER MAURE 23,076 5,000 28,076
102 ***4140** VANESA MANZANO OLIVER 27,691 0,000 27,691
103 ***0872** YOLANDA COZAR FLORES 27,178 0,000 27,178
104 ***7076** EVA MARIA GONZALEZ PÉREZ 22,05 5,000 27,050
105 ***8568** CRISTINA COSTA MÁRMOL 23,076 3,600 26,676
106 ***9803** MARIA ISABEL ABRIL NAVARRO 25,64 0,000 25,640
107 ***0067** JUAN BUESO COMPANY 25,64 0,000 25,640
108 ***2003** NOELIA QUEMADES TORRES 25,64 0,000 25,640

#109 ***4417** IVÁN VALENCIANO ESCRIG 22,050 2,900 24,950
110 ***4145** RUBÉN CASTILLO LÓPEZ 24,614 0,000 24,614
111 ***6967** CRISTINA MINUESA FAJARDO 24,102 0,000 24,102

#112 ***4409** ADAM CARLO TRUPSOR 24,102 0,000 24,102
113 ***4115** ÁNGEL CABALLERO SÁNCHEZ 22,05 0,000 22,050

# Corresponden al turno de Diversidad Funcional

Proponer la relación ordenada de personas que, superado el proceso selectivo, han obtenido plaza en el turno 
libre:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 TOTAL
1 ***9928** MARIA MATILDE PORCAR FERRANDO 79,711
2 ***9686** MARIA ROSARIO MARZA BENAGES 77,223

Proponer la relación ordenada de personas que, superado el proceso selectivo, han obtenido plaza en el turno 
diversidad funcional física:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 TOTAL
1 ***6059** VICENTE ADELANTADO FERRANDO 51,366

Proponer la relación ordenada de personas que, superado el proceso selectivo, han obtenido plaza en el turno 
diversidad funcional intelectual:

ORDEN DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 TOTAL
1 ***4409** ADAM CARLO TRUPSOR 24,102

Contra los acuerdos de los órganos técnicos de selección que se publican en este anuncio, que no agotan la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de alzada conforme al artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente a su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que dictó el acto que 
se impugna o ante el competente para resolverlo.

Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso o acción que estime procedente.
Mediante una resolución del presidente del Consejo de Gobierno del Consorcio Hospitalario Provincial de 

Castellón se aprobará la relación ordenada de candidatos que, superado el proceso selectivo en las distintas categorías, 
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han obtenido plaza. Dicha resolución se publicará en la página web del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón 
conforme a lo establecido en las bases de la convocatoria.

Castelló de la Plana, 4 de octubre de 2024

Matías Real López
Director gerente del Consorci Hospitalari Provincial de Castelló


		2024-10-10T13:27:42+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



